



**SALINAN**

**WALIKOTA SEMARANG  
PROVINSI JAWA TENGAH  
PERATURAN WALIKOTA SEMARANG  
NOMOR 30 TAHUN 2022  
TENTANG  
ANALISIS STANDAR BELANJA**

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

WALIKOTA SEMARANG,

- Menimbang : a. bahwa dalam rangka meningkatkan efisiensi dan efektifitas dalam perencanaan dan penyusunan anggaran belanja daerah, maka perlu dikembangkan dan dilaksanakan Analisis Standar Belanja sesuai dengan ketentuan perundang-undangan yang berlaku sehingga Peraturan Walikota Semarang Nomor 51 Tahun 2021 tentang Analisis Standar Belanja perlu ditinjau kembali;
- b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud pada huruf a, maka perlu menetapkan Peraturan Walikota tentang Analisis Standar Belanja;
- Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 16 Tahun 1950 tentang Pembentukan Daerah-daerah Kota Besar dalam Lingkungan Propinsi Djawa Timur, Djawa Tengah, Djawa Barat dan Daerah Istimewa Jogjakarta (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 1950 Nomor 45);
2. Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2003 tentang Keuangan Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003 Nomor 47, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4286);
3. Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2004 tentang Perbendaharaan Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 5, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4355);
4. Undang-Undang Nomor 15 Tahun 2004 tentang Pemeriksaan Pengelolaan dan Tanggungjawab Keuangan Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 66, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4400);
5. Undang-Undang Nomor 33 Tahun 2004 tentang Perimbangan Keuangan Antara Pemerintah Pusat dan Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 126, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4438);

6. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587), sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan Undang-Undang Nomor 11 Tahun 2020 tentang Cipta Kerja (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 245, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6573);
7. Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2017 tentang Pembinaan dan Pengawasan Penyelenggaraan Pemerintah Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2017 Nomor 73, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6041);
8. Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2019 tentang Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 42, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6322);
9. Peraturan Presiden Nomor 16 Tahun 2018 tentang Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2018 Nomor 33) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Presiden Nomor 12 Tahun 2021 tentang Perubahan Atas Peraturan Presiden Nomor 16 Tahun 2018 tentang Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2021 Nomor 63);
10. Peraturan Presiden Nomor 33 Tahun 2020 tentang Standar Harga Satuan Regional (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 57);
11. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 19 Tahun 2016 tentang Pedoman Pengelolaan Barang Milik Daerah (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2016 Nomor 547);
12. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 77 Tahun 2020 tentang Pedoman Teknis Pengelolaan Keuangan Daerah (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 1781);

MEMUTUSKAN:

Menetapkan : PERATURAN WALIKOTA TENTANG ANALISIS STANDAR BELANJA.

BAB I

KETENTUAN UMUM

Pasal 1

Dalam Peraturan Walikota ini yang dimaksud dengan:

1. Daerah adalah Kota Semarang.
2. Walikota adalah Walikota Semarang.
3. Pemerintah Daerah adalah Walikota sebagai unsur penyelenggara Pemerintahan Daerah yang memimpin pelaksanaan urusan pemerintahan yang menjadi kewenangan daerah otonom.

4. Satuan Kerja Perangkat Daerah yang selanjutnya disingkat SKPD adalah perangkat daerah pada Pemerintah Daerah selaku pengguna anggaran/pengguna barang.
5. Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah yang selanjutnya disingkat APBD adalah rencana keuangan tahunan pemerintahan daerah yang dibahas dan disetujui bersama oleh Pemerintah Daerah dan DPRD, dan ditetapkan dengan Peraturan Daerah.
6. Tim Anggaran Pemerintah Daerah yang selanjutnya disingkat TAPD adalah tim yang dibentuk dengan keputusan Walikota dan dipimpin oleh Sekretaris Daerah yang mempunyai tugas menyiapkan serta melaksanakan kebijakan Walikota dalam rangka penyusunan APBD yang anggotanya terdiri dari pejabat perencana Daerah, pejabat pengelola keuangan Daerah dan pejabat lainnya sesuai dengan kebutuhan.
7. Rencana Kerja dan Anggaran SKPD yang selanjutnya disingkat RKA SKPD adalah dokumen yang memuat rencana pendapatan dan belanja SKPD atau dokumen yang memuat rencana pendapatan, belanja, dan Pembiayaan SKPD yang melaksanakan fungsi bendahara umum daerah yang digunakan sebagai dasar penyusunan rancangan APBD.
8. Analisis Standar Belanja adalah standar yang digunakan untuk menganalisis kewajaran beban kerja atau biaya setiap program atau kegiatan yang akan dilaksanakan oleh suatu SKPD di lingkungan Pemerintah Daerah untuk satu tahun anggaran.

## Pasal 2

Maksud penyusunan Analisis Standar Belanja sebagai alat ukur belanja kegiatan dan penyetaraan nama kegiatan yang berlaku sama untuk seluruh SKPD di lingkungan Pemerintah Daerah.

## Pasal 3

Penerapan Analisis Standar Belanja bertujuan untuk:

- a. meningkatkan efisiensi dan efektivitas pelaksanaan kegiatan dalam rangka pengendalian anggaran;
- b. memberikan informasi dan pedoman tentang penganggaran belanja masing-masing SKPD Pemerintah Daerah;
- c. pedoman pengalokasian dana pada suatu kegiatan yang realistis dan mampu mengatur dan/atau mengukur batasan tertinggi dari suatu belanja setiap kegiatan dalam proses penyusunan APBD.
- d. memberikan kemudahan bagi TAPD untuk melakukan pembahasan RKA SKPD; dan
- e. memberikan kemudahan bagi SKPD dalam penyusunan RKA SKPD.

Pasal 4

Analisis Standar Belanja sebagaimana dimaksud dalam Pasal 2 dengan rincian sebagaimana tercantum dalam Lampiran yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari Peraturan Walikota ini.

Pasal 5

Dalam hal terjadi perubahan harga dalam Standarisasi Harga Barang dan Jasa di lingkungan Pemerintah Daerah, maka dilakukan penyesuaian Analisis Standar Belanja yang besarnya ditetapkan oleh TAPD.

BAB II  
KETENTUAN PENUTUP

Pasal 6

Pada saat Peraturan Walikota ini mulai berlaku, maka Peraturan Walikota Semarang Nomor 51 Tahun 2021 tentang Analisis Standar Belanja (Berita Daerah Kota Semarang Tahun 2021 Nomor 51), dicabut dan dinyatakan tidak berlaku lagi.

Pasal 7

Peraturan Walikota ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan.

Agar setiap orang dapat mengetahuinya, memerintahkan pengundangan Peraturan Walikota ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah Kota Semarang.

Ditetapkan di Semarang  
pada tanggal 8 Juni 2022

WALIKOTA SEMARANG,

ttd

HENDRAR PRIHADI

Salinan sesuai dengan aslinya  
KEPALA BAGIAN HUKUM  
SEKRETARIAT DAERAH KOTA SEMARANG



Drs. Satrio Imam Poetranto, M.Si  
Pembina Tingkat I  
NIP.196503111986021004

Diundangkan di Semarang  
pada tanggal 8 Juni 2022

SEKRETARIS DAERAH KOTA SEMARANG

ttd

ISWAR AMINUDDIN

BERITA DAERAH KOTA SEMARANG TAHUN 2022 NOMOR 30

RINCIAN ANALISIS STANDAR BELANJA

No	Kode	Uraian	Kinerja	Output	Satuan	Jumlah Harga
	<b>X.XX.01</b>	<b>PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA</b>				
	<b>X.XX.01.2.01</b>	<b>Kegiatan Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah</b>				
<b>A</b>	<b>X.XX.01.2.01.01</b>	<b>Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah</b>	<b>Tersusunnya Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah</b>	<b>Jumlah Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah</b>	<b>Dokumen</b>	
<b>1</b>	<b>1.1.7.01.03.01.014</b>	<b>ASB Penyusunan Dokumen (Tipe 1)</b>	<b>ASB Penyusunan Dokumen (Tipe 1) merupakan aktivitas cetak dokumen termasuk penggandaan dengan jumlah lembar dokumen estimasi 150 Lembar. Lingkup ASB ini tidak termasuk belanja perjalanan dinas.</b>		<b>Dokumen</b>	<b>Rp162.600</b>
	REKENING BELANJA					
1	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor		Fix Cost		Rp102.880
2	5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak		Variabel Cost		Rp59.720
	RINCIAN					
1	1.1.7.01.03.01.006.00026	Odner Folio	1	Rp40.100	Buah	Rp40.100
2	1.1.7.01.03.01.006.00035	Stopmap Plastik	1	Rp10.970	Buah	Rp10.970
3	1.1.7.01.03.02.001.00027	Kertas HVS 70 gr Folio	1	Rp51.810	Rim	Rp51.810
4	9.1.2.06.02.01.001.00064	Fotocopy Biasa Folio	150	Rp260	Lembar	Rp39.000
5	9.1.2.06.03.01.001.00030	Jilid Soft Cover Tebal < 5 cm	1	Rp20.720	Buku	Rp20.720
<b>B</b>	<b>X.XX.01.2.01.02</b>	<b>Koordinasi dan Penyusunan Dokumen RKA-SKPD</b>	<b>Tersedianya Dokumen RKA-SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Dokumen RKA-SKPD</b>	<b>Jumlah Dokumen RKA-SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Dokumen RKA-SKPD</b>	<b>Dokumen</b>	
<b>1</b>	<b>1.1.7.01.03.01.014</b>	<b>ASB Penyusunan Dokumen (Tipe 2)</b>	<b>ASB Penyusunan Dokumen (Tipe 2) merupakan aktivitas cetak dokumen termasuk penggandaan dengan jumlah lembar dokumen estimasi 2000 Lembar. Lingkup ASB ini tidak termasuk belanja perjalanan dinas.</b>		<b>Dokumen</b>	<b>Rp924.510</b>
	REKENING BELANJA					
1	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor		Fix Cost		Rp378.610
2	5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak		Variabel Cost		Rp545.900
	RINCIAN					
1	1.1.7.01.03.01.006.00026	Odner Folio	4	Rp40.100	Buah	Rp160.400
2	1.1.7.01.03.01.006.00035	Stopmap Plastik	1	Rp10.970	Buah	Rp10.970
3	1.1.7.01.03.02.001.00027	Kertas HVS 70 gr Folio	4	Rp51.810	Rim	Rp207.240
4	9.1.2.06.02.01.001.00064	Fotocopy Biasa Folio	2000	Rp260	Lembar	Rp520.000

No	Kode	Uraian	Kinerja	Output	Satuan	Jumlah Harga
5	9.1.2.06.03.01.001.00031	Jilid Soft Cover Tebal > 5 cm		Rp25.900	Buku	Rp25.900
<b>2</b>	<b>1.1.7.01.03.01.014</b>	<b>ASB Penyusunan Dokumen (Tipe 3)</b>	<b>ASB Penyusunan Dokumen (Tipe 3) merupakan aktivitas cetak dokumen termasuk penggandaan dengan jumlah lembar dokumen estimasi 750 Lembar. Lingkup ASB ini tidak termasuk belanja perjalanan dinas.</b>		<b>Dokumen</b>	<b>Rp415.690</b>
	REKENING BELANJA					
1	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor		Fix Cost		Rp194.790
2	5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak		Variabel Cost		Rp220.900
	RINCIAN					
1	1.1.7.01.03.01.006.00026	Odner Folio	2	Rp40.100	Buah	Rp80.200
2	1.1.7.01.03.01.006.00035	Stopmap Plastik	1	Rp10.970	Buah	Rp10.970
3	1.1.7.01.03.02.001.00027	Kertas HVS 70 gr Folio	2	Rp51.810	Rim	Rp103.620
4	9.1.2.06.02.01.001.00064	Fotocopy Biasa Folio	750	Rp260	Lembar	Rp195.000
5	9.1.2.06.03.01.001.00031	Jilid Soft Cover Tebal > 5 cm	1	Rp25.900	Buku	Rp25.900
<b>3</b>	<b>1.1.7.01.03.01.014</b>	<b>ASB Penyusunan Dokumen (Tipe 4)</b>	<b>ASB Penyusunan Dokumen (Tipe 4) merupakan aktivitas cetak dokumen termasuk penggandaan dengan jumlah lembar dokumen estimasi 500 Lembar. Lingkup ASB ini tidak termasuk belanja perjalanan dinas.</b>		<b>Dokumen</b>	<b>Rp253.600</b>
	REKENING BELANJA					
1	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor		Fix Cost		Rp102.880
2	5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak		Variabel Cost		Rp150.720
	RINCIAN					
1	1.1.7.01.03.01.006.00026	Odner Folio	1	Rp40.100	Buah	Rp40.100
2	1.1.7.01.03.01.006.00035	Stopmap Plastik	1	Rp10.970	Buah	Rp10.970
3	1.1.7.01.03.02.001.00027	Kertas HVS 70 gr Folio	1	Rp51.810	Rim	Rp51.810
4	9.1.2.06.02.01.001.00064	Fotocopy Biasa Folio	500	Rp260	Lembar	Rp130.000
5	9.1.2.06.03.01.001.00030	Jilid Soft Cover Tebal < 5 cm	1	Rp20.720	Buku	Rp20.720
<b>C</b>	<b>X.XX.01.2.01.03</b>	<b>Koordinasi dan Penyusunan Dokumen RKA-SKPD Perubahan</b>	<b>Tersedianya Dokumen Perubahan RKA-SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Dokumen Perubahan RKA-SKPD</b>	<b>Jumlah Dokumen Perubahan RKA-SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Dokumen Perubahan RKA-SKPD</b>	<b>Dokumen</b>	
<b>1</b>	<b>1.1.7.01.03.01.014</b>	<b>ASB Penyusunan Dokumen (Tipe 5)</b>	<b>ASB Penyusunan Dokumen (Tipe 5) merupakan aktivitas cetak dokumen termasuk penggandaan dengan jumlah lembar dokumen estimasi 2400 Lembar. Lingkup ASB ini tidak termasuk belanja perjalanan dinas.</b>		<b>Dokumen</b>	<b>Rp1.120.420</b>

No	Kode	Uraian	Kinerja	Output	Satuan	Jumlah Harga
	REKENING BELANJA					
1	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor		Fix Cost		Rp470.520
2	5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak		Variabel Cost		Rp649.900
	RINCIAN					
1	1.1.7.01.03.01.006.00026	Odner Folio	5	Rp40.100	Buah	Rp200.500
2	1.1.7.01.03.01.006.00035	Stopmap Plastik	1	Rp10.970	Buah	Rp10.970
3	1.1.7.01.03.02.001.00027	Kertas HVS 70 gr Folio	5	Rp51.810	Rim	Rp259.050
4	9.1.2.06.02.01.001.00064	Fotocopy Biasa Folio	2400	Rp260	Lembar	Rp624.000
5	9.1.2.06.03.01.001.00031	Jilid Soft Cover Tebal > 5 cm	1	Rp25.900	Buku	Rp25.900
<b>2</b>	<b>1.1.7.01.03.01.014</b>	<b>ASB Penyusunan Dokumen (Tipe 6)</b>	<b>ASB Penyusunan Dokumen (Tipe 6) merupakan aktivitas cetak dokumen termasuk pengandaan dengan jumlah lembar dokumen estimasi 900 Lembar. Lingkup ASB ini tidak termasuk belanja perjalanan dinas.</b>		<b>Dokumen</b>	<b>Rp454.690</b>
	REKENING BELANJA					
1	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor		Fix Cost		Rp194.790
2	5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak		Variabel Cost		Rp259.900
	RINCIAN					
1	1.1.7.01.03.01.006.00026	Odner Folio	2	Rp40.100	Buah	Rp80.200
2	1.1.7.01.03.01.006.00035	Stopmap Plastik	1	Rp10.970	Buah	Rp10.970
3	1.1.7.01.03.02.001.00027	Kertas HVS 70 gr Folio	2	Rp51.810	Rim	Rp103.620
4	9.1.2.06.02.01.001.00064	Fotocopy Biasa Folio	900	Rp260	Lembar	Rp234.000
5	9.1.2.06.03.01.001.00031	Jilid Soft Cover Tebal > 5 cm	1	Rp25.900	Buku	Rp25.900
<b>3</b>	<b>1.1.7.01.03.01.014</b>	<b>ASB Penyusunan Dokumen (Tipe 7)</b>	<b>ASB Penyusunan Dokumen (Tipe 7) merupakan aktivitas cetak dokumen termasuk pengandaan dengan jumlah lembar dokumen estimasi 600 Lembar. Lingkup ASB ini tidak termasuk belanja perjalanan dinas.</b>		<b>Dokumen</b>	<b>Rp371.510</b>
	REKENING BELANJA					
1	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor		Fix Cost		Rp194.790
2	5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak		Variabel Cost		Rp176.720
	RINCIAN					
1	1.1.7.01.03.01.006.00026	Odner Folio	2	Rp40.100	Buah	Rp80.200
2	1.1.7.01.03.01.006.00035	Stopmap Plastik	1	Rp10.970	Buah	Rp10.970
3	1.1.7.01.03.02.001.00027	Kertas HVS 70 gr Folio	2	Rp51.810	Rim	Rp103.620
4	9.1.2.06.02.01.001.00064	Fotocopy Biasa Folio	600	Rp260	Lembar	Rp156.000
5	9.1.2.06.03.01.001.00030	Jilid Soft Cover Tebal < 5 cm	1	Rp20.720	Buku	Rp20.720

No	Kode	Uraian	Kinerja	Output	Satuan	Jumlah Harga
D	X.XX.01.2.01.04	Koordinasi dan Penyusunan Dokumen DPA-SKPD	Tersedianya Dokumen Perubahan DPA-SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Dokumen Perubahan DPA-SKPD	Jumlah Dokumen Perubahan DPA-SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Dokumen Perubahan DPA-SKPD	Dokumen	
1	1.1.7.01.03.01.014	ASB Penyusunan Dokumen (Tipe 2)	ASB Penyusunan Dokumen (Tipe 2) merupakan aktivitas cetak dokumen termasuk penggandaan dengan jumlah lembar dokumen estimasi 2000 Lembar. Lingkup ASB ini tidak termasuk belanja perjalanan dinas.		Dokumen	Rp924.510
	REKENING BELANJA					
1	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor		Fix Cost		Rp378.610
2	5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak		Variabel Cost		Rp545.900
	RINCIAN					
1	1.1.7.01.03.01.006.00026	Odner Folio	4	Rp40.100	Buah	Rp160.400
2	1.1.7.01.03.01.006.00035	Stopmap Plastik	1	Rp10.970	Buah	Rp10.970
3	1.1.7.01.03.02.001.00027	Kertas HVS 70 gr Folio	4	Rp51.810	Rim	Rp207.240
4	9.1.2.06.02.01.001.00064	Fotocopy Biasa Folio	2000	Rp260	Lembar	Rp520.000
5	9.1.2.06.03.01.001.00031	Jilid Soft Cover Tebal > 5 cm	1	Rp25.900	Buku	Rp25.900
2	1.1.7.01.03.01.014	ASB Penyusunan Dokumen (Tipe 3)	ASB Penyusunan Dokumen (Tipe 3) merupakan aktivitas cetak dokumen termasuk penggandaan dengan jumlah lembar dokumen estimasi 750 Lembar. Lingkup ASB ini tidak termasuk belanja perjalanan dinas.		Dokumen	Rp415.690
	REKENING BELANJA					
1	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor		Fix Cost		Rp194.790
2	5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak		Variabel Cost		Rp220.900
	RINCIAN					
1	1.1.7.01.03.01.006.00026	Odner Folio	2	Rp40.100	Buah	Rp80.200
2	1.1.7.01.03.01.006.00035	Stopmap Plastik	1	Rp10.970	Buah	Rp10.970
3	1.1.7.01.03.02.001.00027	Kertas HVS 70 gr Folio	2	Rp51.810	Rim	Rp103.620
4	9.1.2.06.02.01.001.00064	Fotocopy Biasa Folio	750	Rp260	Lembar	Rp195.000
5	9.1.2.06.03.01.001.00031	Jilid Soft Cover Tebal > 5 cm	1	Rp25.900	Buku	Rp25.900
3	1.1.7.01.03.01.014	ASB Penyusunan Dokumen (Tipe 4)	ASB Penyusunan Dokumen (Tipe 4) merupakan aktivitas cetak dokumen termasuk penggandaan dengan jumlah lembar dokumen estimasi 500 Lembar. Lingkup ASB ini tidak termasuk belanja perjalanan dinas.		Dokumen	Rp253.600
	REKENING BELANJA					
1	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor		Fix Cost		Rp102.880



No	Kode	Uraian	Kinerja	Output	Satuan	Jumlah Harga
2	5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak		Variabel Cost		Rp150.720
	RINCIAN					
1	1.1.7.01.03.01.006.00026	Odner Folio	1	Rp40.100	Buah	Rp40.100
2	1.1.7.01.03.01.006.00035	Stopmap Plastik	1	Rp10.970	Buah	Rp10.970
3	1.1.7.01.03.02.001.00027	Kertas HVS 70 gr Folio	1	Rp51.810	Rim	Rp51.810
4	9.1.2.06.02.01.001.00064	Fotocopy Biasa Folio	500	Rp260	Lembar	Rp130.000
5	9.1.2.06.03.01.001.00030	Jilid Soft Cover Tebal < 5 cm	1	Rp20.720	Buku	Rp20.720
<b>E</b>	<b>X.XX.01.2.01.05</b>	<b>Koordinasi dan Penyusunan Dokumen DPA-SKPD Perubahan</b>	<b>Tersedianya Dokumen Perubahan DPA-SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Dokumen Perubahan DPA-SKPD</b>	<b>Jumlah Dokumen Perubahan DPA-SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Dokumen Perubahan DPA-SKPD</b>	<b>Dokumen</b>	
<b>1</b>	<b>1.1.7.01.03.01.014</b>	<b>ASB Penyusunan Dokumen (Tipe 5)</b>	<b>ASB Penyusunan Dokumen (Tipe 5) merupakan aktivitas cetak dokumen termasuk penggandaan dengan jumlah lembar dokumen estimasi 2400 Lembar. Lingkup ASB ini tidak termasuk belanja perjalanan dinas.</b>		<b>Dokumen</b>	<b>Rp1.120.420</b>
	REKENING BELANJA					
1	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor		Fix Cost		Rp470.520
2	5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak		Variabel Cost		Rp649.900
	RINCIAN					
1	1.1.7.01.03.01.006.00026	Odner Folio	5	Rp40.100	Buah	Rp200.500
2	1.1.7.01.03.01.006.00035	Stopmap Plastik	1	Rp10.970	Buah	Rp10.970
3	1.1.7.01.03.02.001.00027	Kertas HVS 70 gr Folio	5	Rp51.810	Rim	Rp259.050
4	9.1.2.06.02.01.001.00064	Fotocopy Biasa Folio	2400	Rp260	Lembar	Rp624.000
5	9.1.2.06.03.01.001.00031	Jilid Soft Cover Tebal > 5 cm	1	Rp25.900	Buku	Rp25.900
<b>2</b>	<b>1.1.7.01.03.01.014</b>	<b>ASB Penyusunan Dokumen (Tipe 6)</b>	<b>ASB Penyusunan Dokumen (Tipe 6) merupakan aktivitas cetak dokumen termasuk penggandaan dengan jumlah lembar dokumen estimasi 900 Lembar. Lingkup ASB ini tidak termasuk belanja perjalanan dinas.</b>		<b>Dokumen</b>	<b>Rp454.690</b>
	REKENING BELANJA					
1	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor		Fix Cost		Rp194.790
2	5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak		Variabel Cost		Rp259.900
	RINCIAN					
1	1.1.7.01.03.01.006.00026	Odner Folio	2	Rp40.100	Buah	Rp80.200
2	1.1.7.01.03.01.006.00035	Stopmap Plastik	1	Rp10.970	Buah	Rp10.970
3	1.1.7.01.03.02.001.00027	Kertas HVS 70 gr Folio	2	Rp51.810	Rim	Rp103.620
4	9.1.2.06.02.01.001.00064	Fotocopy Biasa Folio	900	Rp260	Lembar	Rp234.000
5	9.1.2.06.03.01.001.00031	Jilid Soft Cover Tebal > 5 cm	1	Rp25.900	Buku	Rp25.900

No	Kode	Uraian	Kinerja	Output	Satuan	Jumlah Harga
<b>3</b>	<b>1.1.7.01.03.01.014</b>	<b>ASB Penyusunan Dokumen (Tipe 7)</b>	<b>ASB Penyusunan Dokumen (Tipe 7) merupakan aktivitas cetak dokumen termasuk penggandaan dengan jumlah lembar dokumen estimasi 600 Lembar. Lingkup ASB ini tidak termasuk belanja perjalanan dinas.</b>		<b>Dokumen</b>	<b>Rp371.510</b>
	REKENING BELANJA					
1	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor		Fix Cost		Rp194.790
2	5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak		Variabel Cost		Rp176.720
	RINCIAN					
1	1.1.7.01.03.01.006.00026	Odner Folio	2	Rp40.100	Buah	Rp80.200
2	1.1.7.01.03.01.006.00035	Stopmap Plastik	1	Rp10.970	Buah	Rp10.970
3	1.1.7.01.03.02.001.00027	Kertas HVS 70 gr Folio	2	Rp51.810	Rim	Rp103.620
4	9.1.2.06.02.01.001.00064	Fotocopy Biasa Folio	600	Rp260	Lembar	Rp156.000
5	9.1.2.06.03.01.001.00030	Jilid Soft Cover Tebal < 5 cm	1	Rp20.720	Buku	Rp20.720
<b>F</b>	<b>X.XX.01.2.01.06</b>	<b>Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD</b>	<b>Tersedianya Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD</b>	<b>Jumlah Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD</b>	<b>Dokumen</b>	
<b>1</b>	<b>1.1.7.01.03.01.014</b>	<b>ASB Penyusunan Dokumen (Tipe 8)</b>	<b>ASB Penyusunan Dokumen (Tipe 8) merupakan aktivitas cetak dokumen termasuk penggandaan dengan jumlah lembar dokumen estimasi 300 Lembar. Lingkup ASB ini tidak termasuk belanja perjalanan dinas.</b>		<b>Dokumen</b>	<b>Rp201.600</b>
	REKENING BELANJA					
1	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor		Fix Cost		Rp102.880
2	5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak		Variabel Cost		Rp98.720
	RINCIAN					
1	1.1.7.01.03.01.006.00026	Odner Folio	1	Rp40.100	Buah	Rp40.100
2	1.1.7.01.03.01.006.00035	Stopmap Plastik	1	Rp10.970	Buah	Rp10.970
3	1.1.7.01.03.02.001.00027	Kertas HVS 70 gr Folio	1	Rp51.810	Rim	Rp51.810
4	9.1.2.06.02.01.001.00064	Fotocopy Biasa Folio	300	Rp260	Lembar	Rp78.000
5	9.1.2.06.03.01.001.00030	Jilid Soft Cover Tebal < 5 cm	1	Rp20.720	Buku	Rp20.720
<b>G</b>	<b>X.XX.01.2.01.07</b>	<b>Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah</b>	<b>Terlaksananya Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah</b>	<b>Jumlah Laporan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah</b>	<b>Dokumen</b>	

No	Kode	Uraian	Kinerja	Output	Satuan	Jumlah Harga
1	1.1.7.01.03.01.014	<b>ASB Penyusunan Dokumen (Tipe 4)</b>	<b>ASB Penyusunan Dokumen (Tipe 4)</b> merupakan aktivitas cetak dokumen termasuk penggandaan dengan jumlah lembar dokumen estimasi 500 Lembar. Lingkup ASB ini tidak termasuk belanja perjalanan dinas.		<b>Dokumen</b>	<b>Rp253.600</b>
	REKENING BELANJA					
1	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor		Fix Cost		Rp102.880
2	5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak		Variabel Cost		Rp150.720
	RINCIAN					
1	1.1.7.01.03.01.006.00026	Odner Folio	1	Rp40.100	Buah	Rp40.100
2	1.1.7.01.03.01.006.00035	Stopmap Plastik	1	Rp10.970	Buah	Rp10.970
3	1.1.7.01.03.02.001.00027	Kertas HVS 70 gr Folio	1	Rp51.810	Rim	Rp51.810
4	9.1.2.06.02.01.001.00064	Fotocopy Biasa Folio	500	Rp260	Lembar	Rp130.000
5	9.1.2.06.03.01.001.00030	Jilid Soft Cover Tebal < 5 cm	1	Rp20.720	Buku	Rp20.720
	<b>X.XX.01.2.02</b>	<b>Kegiatan Administrasi Keuangan Perangkat Daerah</b>				
H	<b>X.XX.01.2.02.05</b>	<b>Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD</b>	<b>Tersedianya Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD</b>	<b>Jumlah Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD</b>	<b>Dokumen</b>	
1	1.1.7.01.03.01.014	<b>ASB Penyusunan Dokumen (Tipe 8)</b>	<b>ASB Penyusunan Dokumen (Tipe 8)</b> merupakan aktivitas cetak dokumen termasuk penggandaan dengan jumlah lembar dokumen estimasi 300 Lembar. Lingkup ASB ini tidak termasuk belanja perjalanan dinas.		<b>Dokumen</b>	<b>Rp201.600</b>
	REKENING BELANJA					
1	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor		Fix Cost		Rp102.880
2	5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak		Variabel Cost		Rp98.720
	RINCIAN					
1	1.1.7.01.03.01.006.00026	Odner Folio	1	Rp40.100	Buah	Rp40.100
2	1.1.7.01.03.01.006.00035	Stopmap Plastik	1	Rp10.970	Buah	Rp10.970
3	1.1.7.01.03.02.001.00027	Kertas HVS 70 gr Folio	1	Rp51.810	Rim	Rp51.810
4	9.1.2.06.02.01.001.00064	Fotocopy Biasa Folio	300	Rp260	Lembar	Rp78.000
5	9.1.2.06.03.01.001.00030	Jilid Soft Cover Tebal < 5 cm	1	Rp20.720	Buku	Rp20.720
I	<b>X.XX.01.2.02.07</b>	<b>Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Bulanan/Triwulanan/Semesteran SKPD</b>	<b>Tersedianya Laporan Keuangan Bulanan/Triwulanan/ Semesteran SKPD dan Laporan Koordinasi Penyusunan Laporan Keuangan Bulanan/ Triwulanan/Semesteran SKPD</b>	<b>Jumlah Laporan Keuangan Bulanan/ Triwulanan/ Semesteran SKPD dan Laporan Koordinasi Penyusunan Laporan Keuangan Bulanan/Triwulanan/Semesteran SKPD</b>	<b>Dokumen</b>	

No	Kode	Uraian	Kinerja	Output	Satuan	Jumlah Harga	
1	1.1.7.01.03.01.014	ASB Penyusunan Dokumen (Tipe 8)	ASB Penyusunan Dokumen (Tipe 8) merupakan aktivitas cetak dokumen termasuk penggandaan dengan jumlah lembar dokumen estimasi 300 Lembar. Lingkup ASB ini tidak termasuk belanja perjalanan dinas.		Dokumen	Rp201.600	
	REKENING BELANJA						
1	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor		Fix Cost		Rp102.880	
2	5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak		Variabel Cost		Rp98.720	
	RINCIAN						
1	1.1.7.01.03.01.006.00026	Odner Folio		1	Rp40.100	Buah	Rp40.100
2	1.1.7.01.03.01.006.00035	Stopmap Plastik		1	Rp10.970	Buah	Rp10.970
3	1.1.7.01.03.02.001.00027	Kertas HVS 70 gr Folio		1	Rp51.810	Rim	Rp51.810
4	9.1.2.06.02.01.001.00064	Fotocopy Biasa Folio		300	Rp260	Lembar	Rp78.000
5	9.1.2.06.03.01.001.00030	Jilid Soft Cover Tebal < 5 cm		1	Rp20.720	Buku	Rp20.720
I	X.XX.01.2.02.08	Penyusunan Pelaporan dan Analisis Prognosis Realisasi Anggaran	Tersedianya Dokumen Pelaporan dan Analisis Prognosis Realisasi Anggaran	Jumlah Dokumen Pelaporan dan Analisis Prognosis Realisasi Anggaran	Dokumen		
1	1.1.7.01.03.01.014	ASB Penyusunan Dokumen (Tipe 8)	ASB Penyusunan Dokumen (Tipe 8) merupakan aktivitas cetak dokumen termasuk penggandaan dengan jumlah lembar dokumen estimasi 300 Lembar. Lingkup ASB ini tidak termasuk belanja perjalanan dinas.		Dokumen	Rp201.600	
	REKENING BELANJA						
1	5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor		Fix Cost		Rp102.880	
2	5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak		Variabel Cost		Rp98.720	
	RINCIAN						
1	1.1.7.01.03.01.006.00026	Odner Folio		1	Rp40.100	Buah	Rp40.100
2	1.1.7.01.03.01.006.00035	Stopmap Plastik		1	Rp10.970	Buah	Rp10.970
3	1.1.7.01.03.02.001.00027	Kertas HVS 70 gr Folio		1	Rp51.810	Rim	Rp51.810
4	9.1.2.06.02.01.001.00064	Fotocopy Biasa Folio		300	Rp260	Lembar	Rp78.000
5	9.1.2.06.03.01.001.00030	Jilid Soft Cover Tebal < 5 cm		1	Rp20.720	Buku	Rp20.720
	X.XX.01	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA					
	X.XX.01.2.05	Kegiatan Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah					
J	X.XX.01.2.05.10	Sosialisasi Peraturan Perundang-Undangan	Terlaksananya Sosialisasi Peraturan PerundangUndangan	Terlaksananya Sosialisasi Peraturan PerundangUndangan	Orang		

No	Kode	Uraian	Kinerja	Output	Satuan	Jumlah Harga	
1	8.1.02.02.13.0002	ASB Sosialisasi ( Tipe 01 )	<b>ASB Sosialisasi ( Tipe 01 ) merupakan aktivitas sosialisasi dengan jumlah peserta minimal 20 orang. Lingkup ASB ini tidak termasuk belanja honorarium, uang transport dan/atau uang harian perjalanan dinas.</b>		Pertemuan	<b>Rp5.421.100</b>	
	REKENING BELANJA						
1	5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak		Variabel Cost		Rp161.100	
2	5.1.02.04.01.0004	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota		Variabel Cost		Rp5.260.000	
	RINCIAN						
1	1.1.7.01.03.01.014.01169	MMT		3	Rp53.700	Orang / Kali	Rp161.100
2	9.1.2.15.04.01.001.00030	Biaya Paket Fullday Pejabat Eselon II kebawah, Non ASN		20	Rp263.000	OH	Rp5.260.000
	VARIASI TIPE						
1	8.1.02.02.13.0002	ASB Sosialisasi ( Tipe 01 )	Fullday Dalam Kota; Jumlah Peserta 20 Orang		Pertemuan	Rp5.421.100	
2	8.1.02.02.13.0002	ASB Sosialisasi ( Tipe 02 )	Fullday Dalam Kota; Jumlah Peserta 25 Orang		Pertemuan	Rp6.736.100	
3	8.1.02.02.13.0002	ASB Sosialisasi ( Tipe 03 )	Fullday Dalam Kota; Jumlah Peserta 30 Orang		Pertemuan	Rp8.051.100	
4	8.1.02.02.13.0002	ASB Sosialisasi ( Tipe 04 )	Fullday Dalam Kota; Jumlah Peserta 35 Orang		Pertemuan	Rp9.366.100	
5	8.1.02.02.13.0002	ASB Sosialisasi ( Tipe 05 )	Fullday Dalam Kota; Jumlah Peserta 40 Orang		Pertemuan	Rp10.681.100	
6	8.1.02.02.13.0002	ASB Sosialisasi ( Tipe 06 )	Fullday Dalam Kota; Jumlah Peserta 45 Orang		Pertemuan	Rp11.996.100	
7	8.1.02.02.13.0002	ASB Sosialisasi ( Tipe 07 )	Fullday Dalam Kota; Jumlah Peserta 50 Orang		Pertemuan	Rp13.311.100	
8	8.1.02.02.13.0002	ASB Sosialisasi ( Tipe 08 )	Fullday Dalam Kota; Jumlah Peserta 55 Orang		Pertemuan	Rp14.626.100	
9	8.1.02.02.13.0002	ASB Sosialisasi ( Tipe 09 )	Fullday Dalam Kota; Jumlah Peserta 60 Orang		Pertemuan	Rp15.941.100	
10	8.1.02.02.13.0002	ASB Sosialisasi ( Tipe 10 )	Fullday Dalam Kota; Jumlah Peserta 65 Orang		Pertemuan	Rp17.256.100	
11	8.1.02.02.13.0002	ASB Sosialisasi ( Tipe 11 )	Fullday Dalam Kota; Jumlah Peserta 70 Orang		Pertemuan	Rp18.571.100	
12	8.1.02.02.13.0002	ASB Sosialisasi ( Tipe 12 )	Fullday Dalam Kota; Jumlah Peserta 75 Orang		Pertemuan	Rp19.886.100	
13	8.1.02.02.13.0002	ASB Sosialisasi ( Tipe 13 )	Fullday Dalam Kota; Jumlah Peserta 80 Orang		Pertemuan	Rp21.201.100	
14	8.1.02.02.13.0002	ASB Sosialisasi ( Tipe 14 )	Fullday Dalam Kota; Jumlah Peserta 85 Orang		Pertemuan	Rp22.516.100	
15	8.1.02.02.13.0002	ASB Sosialisasi ( Tipe 15 )	Fullday Dalam Kota; Jumlah Peserta 90 Orang		Pertemuan	Rp23.831.100	
16	8.1.02.02.13.0002	ASB Sosialisasi ( Tipe 16 )	Fullday Dalam Kota; Jumlah Peserta 95 Orang		Pertemuan	Rp25.146.100	
17	8.1.02.02.13.0002	ASB Sosialisasi ( Tipe 17 )	Fullday Dalam Kota; Jumlah Peserta 100 Orang		Pertemuan	Rp26.461.100	
18	8.1.02.02.13.0002	ASB Sosialisasi ( Tipe 18 )	Fullday Dalam Kota; Jumlah Peserta 105 Orang		Pertemuan	Rp27.776.100	
19	8.1.02.02.13.0002	ASB Sosialisasi ( Tipe 19 )	Fullday Dalam Kota; Jumlah Peserta 110 Orang		Pertemuan	Rp29.091.100	
20	8.1.02.02.13.0002	ASB Sosialisasi ( Tipe 20 )	Fullday Dalam Kota; Jumlah Peserta 115 Orang		Pertemuan	Rp30.406.100	
21	8.1.02.02.13.0002	ASB Sosialisasi ( Tipe 21 )	Fullday Dalam Kota; Jumlah Peserta 120 Orang		Pertemuan	Rp31.721.100	
22	8.1.02.02.13.0002	ASB Sosialisasi ( Tipe 22 )	Fullday Dalam Kota; Jumlah Peserta 125 Orang		Pertemuan	Rp33.036.100	
23	8.1.02.02.13.0002	ASB Sosialisasi ( Tipe 23 )	Fullday Dalam Kota; Jumlah Peserta 130 Orang		Pertemuan	Rp34.351.100	
24	8.1.02.02.13.0002	ASB Sosialisasi ( Tipe 24 )	Fullday Dalam Kota; Jumlah Peserta 135 Orang		Pertemuan	Rp35.666.100	
25	8.1.02.02.13.0002	ASB Sosialisasi ( Tipe 25 )	Fullday Dalam Kota; Jumlah Peserta 140 Orang		Pertemuan	Rp36.981.100	
26	8.1.02.02.13.0002	ASB Sosialisasi ( Tipe 26 )	Fullday Dalam Kota; Jumlah Peserta 145 Orang		Pertemuan	Rp38.296.100	
27	8.1.02.02.13.0002	ASB Sosialisasi ( Tipe 27 )	Fullday Dalam Kota; Jumlah Peserta 150 Orang		Pertemuan	Rp39.611.100	
2	8.1.02.02.13.0003	ASB Sosialisasi ( Tipe 28 )	<b>ASB Sosialisasi ( Tipe 28 ) merupakan aktivitas sosialisasi dengan jumlah peserta minimal 20 orang. Lingkup ASB ini tidak termasuk belanja honorarium, uang transport dan/atau uang harian perjalanan dinas.</b>		Pertemuan	<b>Rp13.661.100</b>	
	REKENING BELANJA						

No	Kode	Uraian	Kinerja	Output	Satuan	Jumlah Harga
1	5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak		Variabel Cost		Rp161.100
2	5.1.02.04.01.0004	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota		Variabel Cost		Rp13.500.000
RINCIAN						
1	1.1.7.01.03.01.014.01169	MMT		3	Rp53.700	Orang / Kali
2	9.1.2.15.04.01.001.00030	Biaya Paket Fullboard di Jawa Tengah Pejabat Eselon II dibawah, Non ASN		20	Rp675.000	OH
VARIASI TIPE						
1	8.1.02.02.13.0003	ASB Sosialisasi ( Tipe 28 )	Fullboard Dalam Kota; Jumlah Peserta 20 Orang			Pertemuan
2	8.1.02.02.13.0003	ASB Sosialisasi ( Tipe 29 )	Fullboard Dalam Kota; Jumlah Peserta 25 Orang			Pertemuan
3	8.1.02.02.13.0003	ASB Sosialisasi ( Tipe 30 )	Fullboard Dalam Kota; Jumlah Peserta 30 Orang			Pertemuan
4	8.1.02.02.13.0003	ASB Sosialisasi ( Tipe 31 )	Fullboard Dalam Kota; Jumlah Peserta 35 Orang			Pertemuan
5	8.1.02.02.13.0003	ASB Sosialisasi ( Tipe 32 )	Fullboard Dalam Kota; Jumlah Peserta 40 Orang			Pertemuan
6	8.1.02.02.13.0003	ASB Sosialisasi ( Tipe 33 )	Fullboard Dalam Kota; Jumlah Peserta 45 Orang			Pertemuan
7	8.1.02.02.13.0003	ASB Sosialisasi ( Tipe 34 )	Fullboard Dalam Kota; Jumlah Peserta 50 Orang			Pertemuan
8	8.1.02.02.13.0003	ASB Sosialisasi ( Tipe 35 )	Fullboard Dalam Kota; Jumlah Peserta 55 Orang			Pertemuan
9	8.1.02.02.13.0003	ASB Sosialisasi ( Tipe 36 )	Fullboard Dalam Kota; Jumlah Peserta 60 Orang			Pertemuan
10	8.1.02.02.13.0003	ASB Sosialisasi ( Tipe 37 )	Fullboard Dalam Kota; Jumlah Peserta 65 Orang			Pertemuan
11	8.1.02.02.13.0003	ASB Sosialisasi ( Tipe 38 )	Fullboard Dalam Kota; Jumlah Peserta 70 Orang			Pertemuan
12	8.1.02.02.13.0003	ASB Sosialisasi ( Tipe 39 )	Fullboard Dalam Kota; Jumlah Peserta 75 Orang			Pertemuan
13	8.1.02.02.13.0003	ASB Sosialisasi ( Tipe 40 )	Fullboard Dalam Kota; Jumlah Peserta 80 Orang			Pertemuan
14	8.1.02.02.13.0003	ASB Sosialisasi ( Tipe 41 )	Fullboard Dalam Kota; Jumlah Peserta 85 Orang			Pertemuan
15	8.1.02.02.13.0003	ASB Sosialisasi ( Tipe 42 )	Fullboard Dalam Kota; Jumlah Peserta 90 Orang			Pertemuan
16	8.1.02.02.13.0003	ASB Sosialisasi ( Tipe 43 )	Fullboard Dalam Kota; Jumlah Peserta 95 Orang			Pertemuan
17	8.1.02.02.13.0003	ASB Sosialisasi ( Tipe 44 )	Fullboard Dalam Kota; Jumlah Peserta 100 Orang			Pertemuan
18	8.1.02.02.13.0003	ASB Sosialisasi ( Tipe 45 )	Fullboard Dalam Kota; Jumlah Peserta 105 Orang			Pertemuan
19	8.1.02.02.13.0003	ASB Sosialisasi ( Tipe 46 )	Fullboard Dalam Kota; Jumlah Peserta 110 Orang			Pertemuan
20	8.1.02.02.13.0003	ASB Sosialisasi ( Tipe 47 )	Fullboard Dalam Kota; Jumlah Peserta 115 Orang			Pertemuan
21	8.1.02.02.13.0003	ASB Sosialisasi ( Tipe 48 )	Fullboard Dalam Kota; Jumlah Peserta 120 Orang			Pertemuan
22	8.1.02.02.13.0003	ASB Sosialisasi ( Tipe 49 )	Fullboard Dalam Kota; Jumlah Peserta 125 Orang			Pertemuan
23	8.1.02.02.13.0003	ASB Sosialisasi ( Tipe 50 )	Fullboard Dalam Kota; Jumlah Peserta 130 Orang			Pertemuan
24	8.1.02.02.13.0003	ASB Sosialisasi ( Tipe 51 )	Fullboard Dalam Kota; Jumlah Peserta 135 Orang			Pertemuan
25	8.1.02.02.13.0003	ASB Sosialisasi ( Tipe 52 )	Fullboard Dalam Kota; Jumlah Peserta 140 Orang			Pertemuan
26	8.1.02.02.13.0003	ASB Sosialisasi ( Tipe 53 )	Fullboard Dalam Kota; Jumlah Peserta 145 Orang			Pertemuan
27	8.1.02.02.13.0003	ASB Sosialisasi ( Tipe 54 )	Fullboard Dalam Kota; Jumlah Peserta 150 Orang			Pertemuan
3	8.1.02.02.13.0002	ASB Sosialisasi ( Tipe 55 )	<b>ASB Sosialisasi ( Tipe 55 ) merupakan aktivitas sosialisasi jumlah peserta minimal 20 orang. Lingkup ASB ini tidak termasuk belanja honorarium, uang transport dan/atau uang harian perjalanan dinas.</b>			Pertemuan
REKENING BELANJA						
1	5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak		Variabel Cost		Rp161.100
2	5.1.02.04.01.0005	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota		Variabel Cost		Rp13.500.000
RINCIAN						
1	1.1.7.01.03.01.014.01169	MMT		3	Rp53.700	Orang / Kali
2	9.1.2.15.04.01.001.00030	Biaya Paket Fullboard di Jawa Tengah Pejabat Eselon II dibawah, Non ASN		20	Rp675.000	OH

No	Kode	Uraian	Kinerja	Output	Satuan	Jumlah Harga
	VARIASI TIPE					
1	8.1.02.02.13.0002	ASB Sosialisasi ( Tipe 55 )	Fullboard Luar Kota; Jumlah Peserta 20 Orang		Pertemuan	Rp13.661.100
2	8.1.02.02.13.0002	ASB Sosialisasi ( Tipe 56 )	Fullboard Luar Kota; Jumlah Peserta 25 Orang		Pertemuan	Rp17.036.100
3	8.1.02.02.13.0002	ASB Sosialisasi ( Tipe 57 )	Fullboard Luar Kota; Jumlah Peserta 30 Orang		Pertemuan	Rp20.411.100
4	8.1.02.02.13.0002	ASB Sosialisasi ( Tipe 58 )	Fullboard Luar Kota; Jumlah Peserta 35 Orang		Pertemuan	Rp23.786.100
5	8.1.02.02.13.0002	ASB Sosialisasi ( Tipe 59 )	Fullboard Luar Kota; Jumlah Peserta 40 Orang		Pertemuan	Rp27.161.100
6	8.1.02.02.13.0002	ASB Sosialisasi ( Tipe 60 )	Fullboard Luar Kota; Jumlah Peserta 45 Orang		Pertemuan	Rp30.536.100
7	8.1.02.02.13.0002	ASB Sosialisasi ( Tipe 61 )	Fullboard Luar Kota; Jumlah Peserta 50 Orang		Pertemuan	Rp33.911.100
8	8.1.02.02.13.0002	ASB Sosialisasi ( Tipe 62 )	Fullboard Luar Kota; Jumlah Peserta 55 Orang		Pertemuan	Rp37.286.100
9	8.1.02.02.13.0002	ASB Sosialisasi ( Tipe 63 )	Fullboard Luar Kota; Jumlah Peserta 60 Orang		Pertemuan	Rp40.661.100
10	8.1.02.02.13.0002	ASB Sosialisasi ( Tipe 64 )	Fullboard Luar Kota; Jumlah Peserta 65 Orang		Pertemuan	Rp44.036.100
11	8.1.02.02.13.0002	ASB Sosialisasi ( Tipe 65 )	Fullboard Luar Kota; Jumlah Peserta 70 Orang		Pertemuan	Rp47.411.100
12	8.1.02.02.13.0002	ASB Sosialisasi ( Tipe 66 )	Fullboard Luar Kota; Jumlah Peserta 75 Orang		Pertemuan	Rp50.786.100
13	8.1.02.02.13.0002	ASB Sosialisasi ( Tipe 67 )	Fullboard Luar Kota; Jumlah Peserta 80 Orang		Pertemuan	Rp54.161.100
14	8.1.02.02.13.0002	ASB Sosialisasi ( Tipe 68 )	Fullboard Luar Kota; Jumlah Peserta 85 Orang		Pertemuan	Rp57.536.100
15	8.1.02.02.13.0002	ASB Sosialisasi ( Tipe 69 )	Fullboard Luar Kota; Jumlah Peserta 90 Orang		Pertemuan	Rp60.911.100
16	8.1.02.02.13.0002	ASB Sosialisasi ( Tipe 70 )	Fullboard Luar Kota; Jumlah Peserta 95 Orang		Pertemuan	Rp64.286.100
17	8.1.02.02.13.0002	ASB Sosialisasi ( Tipe 71 )	Fullboard Luar Kota; Jumlah Peserta 100 Orang		Pertemuan	Rp67.661.100
18	8.1.02.02.13.0002	ASB Sosialisasi ( Tipe 72 )	Fullboard Luar Kota; Jumlah Peserta 105 Orang		Pertemuan	Rp71.036.100
19	8.1.02.02.13.0002	ASB Sosialisasi ( Tipe 73 )	Fullboard Luar Kota; Jumlah Peserta 110 Orang		Pertemuan	Rp74.411.100
20	8.1.02.02.13.0002	ASB Sosialisasi ( Tipe 74 )	Fullboard Luar Kota; Jumlah Peserta 115 Orang		Pertemuan	Rp77.786.100
21	8.1.02.02.13.0002	ASB Sosialisasi ( Tipe 75 )	Fullboard Luar Kota; Jumlah Peserta 120 Orang		Pertemuan	Rp81.161.100
22	8.1.02.02.13.0002	ASB Sosialisasi ( Tipe 76 )	Fullboard Luar Kota; Jumlah Peserta 125 Orang		Pertemuan	Rp84.536.100
23	8.1.02.02.13.0002	ASB Sosialisasi ( Tipe 77 )	Fullboard Luar Kota; Jumlah Peserta 130 Orang		Pertemuan	Rp87.911.100
24	8.1.02.02.13.0002	ASB Sosialisasi ( Tipe 78 )	Fullboard Luar Kota; Jumlah Peserta 135 Orang		Pertemuan	Rp91.286.100
25	8.1.02.02.13.0002	ASB Sosialisasi ( Tipe 79 )	Fullboard Luar Kota; Jumlah Peserta 140 Orang		Pertemuan	Rp94.661.100
26	8.1.02.02.13.0002	ASB Sosialisasi ( Tipe 80 )	Fullboard Luar Kota; Jumlah Peserta 145 Orang		Pertemuan	Rp98.036.100
27	8.1.02.02.13.0002	ASB Sosialisasi ( Tipe 81 )	Fullboard Luar Kota; Jumlah Peserta 150 Orang		Pertemuan	Rp101.411.100
<b>K</b>	<b>X.XX.01.2.05.11</b>	<b>Bimbingan Teknis Implementasi Peraturan Perundang-Undangan</b>	<b>Terlaksananya Bimbingan Teknis Implementasi Peraturan Perundang-Undangan</b>	<b>Jumlah Orang yang Mengikuti Bimbingan Teknis Implementasi Peraturan Perundang-Undangan</b>	<b>Orang</b>	
<b>1</b>	<b>8.1.02.02.13.0003</b>	<b>ASB Bimbingan Teknis ( Tipe 01 )</b>	<b>ASB Bimbingan Teknis ( Tipe 01 ) merupakan aktivitas bimbingan teknis jumlah peserta minimal 20 orang. Lingkup ASB ini tidak termasuk belanja honorarium, uang transport dan/atau uang harian perjalanan dinas.</b>		<b>Pertemuan</b>	<b>Rp5.421.100</b>
	REKENING BELANJA					
1	5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak		Variabel Cost		Rp161.100
2	5.1.02.04.01.0004	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota		Variabel Cost		Rp5.260.000
	RINCIAN					
1	1.1.7.01.03.01.014.01169	MMT		3	Rp53.700	Orang / Kali
2	9.1.2.15.04.01.001.00030	Biaya Paket Fullday Pejabat Eselon II kebawah, Non ASN		20	Rp263.000	OH
	VARIASI TIPE					
1	8.1.02.02.13.0003	ASB Bimbingan Teknis ( Tipe 01 )	Fullday Dalam Kota; Jumlah Peserta 20 Orang		Pertemuan	Rp5.421.100
2	8.1.02.02.13.0003	ASB Bimbingan Teknis ( Tipe 02 )	Fullday Dalam Kota; Jumlah Peserta 25 Orang		Pertemuan	Rp6.736.100

No	Kode	Uraian	Kinerja	Output	Satuan	Jumlah Harga
3	8.1.02.02.13.0003	ASB Bimbingan Teknis ( Tipe 03 )	Fullday Dalam Kota; Jumlah Peserta 30 Orang		Pertemuan	Rp8.051.100
4	8.1.02.02.13.0003	ASB Bimbingan Teknis ( Tipe 04 )	Fullday Dalam Kota; Jumlah Peserta 35 Orang		Pertemuan	Rp9.366.100
5	8.1.02.02.13.0003	ASB Bimbingan Teknis ( Tipe 05 )	Fullday Dalam Kota; Jumlah Peserta 40 Orang		Pertemuan	Rp10.681.100
6	8.1.02.02.13.0003	ASB Bimbingan Teknis ( Tipe 06 )	Fullday Dalam Kota; Jumlah Peserta 45 Orang		Pertemuan	Rp11.996.100
7	8.1.02.02.13.0003	ASB Bimbingan Teknis ( Tipe 07 )	Fullday Dalam Kota; Jumlah Peserta 50 Orang		Pertemuan	Rp13.311.100
8	8.1.02.02.13.0003	ASB Bimbingan Teknis ( Tipe 08 )	Fullday Dalam Kota; Jumlah Peserta 55 Orang		Pertemuan	Rp14.626.100
9	8.1.02.02.13.0003	ASB Bimbingan Teknis ( Tipe 09 )	Fullday Dalam Kota; Jumlah Peserta 60 Orang		Pertemuan	Rp15.941.100
10	8.1.02.02.13.0003	ASB Bimbingan Teknis ( Tipe 10 )	Fullday Dalam Kota; Jumlah Peserta 65 Orang		Pertemuan	Rp17.256.100
11	8.1.02.02.13.0003	ASB Bimbingan Teknis ( Tipe 11 )	Fullday Dalam Kota; Jumlah Peserta 70 Orang		Pertemuan	Rp18.571.100
12	8.1.02.02.13.0003	ASB Bimbingan Teknis ( Tipe 12 )	Fullday Dalam Kota; Jumlah Peserta 75 Orang		Pertemuan	Rp19.886.100
13	8.1.02.02.13.0003	ASB Bimbingan Teknis ( Tipe 13 )	Fullday Dalam Kota; Jumlah Peserta 80 Orang		Pertemuan	Rp21.201.100
14	8.1.02.02.13.0003	ASB Bimbingan Teknis ( Tipe 14 )	Fullday Dalam Kota; Jumlah Peserta 85 Orang		Pertemuan	Rp22.516.100
15	8.1.02.02.13.0003	ASB Bimbingan Teknis ( Tipe 15 )	Fullday Dalam Kota; Jumlah Peserta 90 Orang		Pertemuan	Rp23.831.100
16	8.1.02.02.13.0003	ASB Bimbingan Teknis ( Tipe 16 )	Fullday Dalam Kota; Jumlah Peserta 95 Orang		Pertemuan	Rp25.146.100
17	8.1.02.02.13.0003	ASB Bimbingan Teknis ( Tipe 17 )	Fullday Dalam Kota; Jumlah Peserta 100 Orang		Pertemuan	Rp26.461.100
18	8.1.02.02.13.0003	ASB Bimbingan Teknis ( Tipe 18 )	Fullday Dalam Kota; Jumlah Peserta 105 Orang		Pertemuan	Rp27.776.100
19	8.1.02.02.13.0003	ASB Bimbingan Teknis ( Tipe 19 )	Fullday Dalam Kota; Jumlah Peserta 110 Orang		Pertemuan	Rp29.091.100
20	8.1.02.02.13.0003	ASB Bimbingan Teknis ( Tipe 20 )	Fullday Dalam Kota; Jumlah Peserta 115 Orang		Pertemuan	Rp30.406.100
21	8.1.02.02.13.0003	ASB Bimbingan Teknis ( Tipe 21 )	Fullday Dalam Kota; Jumlah Peserta 120 Orang		Pertemuan	Rp31.721.100
22	8.1.02.02.13.0003	ASB Bimbingan Teknis ( Tipe 22 )	Fullday Dalam Kota; Jumlah Peserta 125 Orang		Pertemuan	Rp33.036.100
23	8.1.02.02.13.0003	ASB Bimbingan Teknis ( Tipe 23 )	Fullday Dalam Kota; Jumlah Peserta 130 Orang		Pertemuan	Rp34.351.100
24	8.1.02.02.13.0003	ASB Bimbingan Teknis ( Tipe 24 )	Fullday Dalam Kota; Jumlah Peserta 135 Orang		Pertemuan	Rp35.666.100
25	8.1.02.02.13.0003	ASB Bimbingan Teknis ( Tipe 25 )	Fullday Dalam Kota; Jumlah Peserta 140 Orang		Pertemuan	Rp36.981.100
26	8.1.02.02.13.0003	ASB Bimbingan Teknis ( Tipe 26 )	Fullday Dalam Kota; Jumlah Peserta 145 Orang		Pertemuan	Rp38.296.100
27	8.1.02.02.13.0003	ASB Bimbingan Teknis ( Tipe 27 )	Fullday Dalam Kota; Jumlah Peserta 150 Orang		Pertemuan	Rp39.611.100
<b>2</b>	<b>8.1.02.02.13.0003</b>	<b>ASB Bimbingan Teknis ( Tipe 28 )</b>	<b>ASB Bimbingan Teknis ( Tipe 28 ) merupakan aktivitas bimbingan teknis jumlah peserta minimal 20 orang. Lingkup ASB ini tidak termasuk belanja honorarium, uang transport dan/atau uang harian perjalanan dinas.</b>		<b>Pertemuan</b>	<b>Rp13.661.100</b>
REKENING BELANJA						
1	5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak		Variabel Cost		Rp161.100
2	5.1.02.04.01.0004	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota		Variabel Cost		Rp13.500.000
RINCIAN						
1	1.1.7.01.03.01.014.01169	MMT		3	Rp53.700	Orang / Kali Rp161.100
2	9.1.2.15.04.01.001.00030	Biaya Paket Fullboard di Jawa Tengah Pejabat Eselon II dibawah, Non ASN		20	Rp675.000	OH Rp13.500.000
VARIASI TIPE						
1	8.1.02.02.13.0003	ASB Bimbingan Teknis ( Tipe 28 )	Fullboard Dalam Kota; Jumlah Peserta 20 Orang		Pertemuan	Rp13.661.100
2	8.1.02.02.13.0003	ASB Bimbingan Teknis ( Tipe 29 )	Fullboard Dalam Kota; Jumlah Peserta 25 Orang		Pertemuan	Rp17.036.100
3	8.1.02.02.13.0003	ASB Bimbingan Teknis ( Tipe 30 )	Fullboard Dalam Kota; Jumlah Peserta 30 Orang		Pertemuan	Rp20.411.100
4	8.1.02.02.13.0003	ASB Bimbingan Teknis ( Tipe 31 )	Fullboard Dalam Kota; Jumlah Peserta 35 Orang		Pertemuan	Rp23.786.100
5	8.1.02.02.13.0003	ASB Bimbingan Teknis ( Tipe 32 )	Fullboard Dalam Kota; Jumlah Peserta 40 Orang		Pertemuan	Rp27.161.100
6	8.1.02.02.13.0003	ASB Bimbingan Teknis ( Tipe 33 )	Fullboard Dalam Kota; Jumlah Peserta 45 Orang		Pertemuan	Rp30.536.100
7	8.1.02.02.13.0003	ASB Bimbingan Teknis ( Tipe 34 )	Fullboard Dalam Kota; Jumlah Peserta 50 Orang		Pertemuan	Rp33.911.100
8	8.1.02.02.13.0003	ASB Bimbingan Teknis ( Tipe 35 )	Fullboard Dalam Kota; Jumlah Peserta 55 Orang		Pertemuan	Rp37.286.100
9	8.1.02.02.13.0003	ASB Bimbingan Teknis ( Tipe 36 )	Fullboard Dalam Kota; Jumlah Peserta 60 Orang		Pertemuan	Rp40.661.100
10	8.1.02.02.13.0003	ASB Bimbingan Teknis ( Tipe 37 )	Fullboard Dalam Kota; Jumlah Peserta 65 Orang		Pertemuan	Rp44.036.100



No	Kode	Uraian	Kinerja	Output	Satuan	Jumlah Harga
11	8.1.02.02.13.0003	ASB Bimbingan Teknis ( Tipe 38 )	Fullboard Dalam Kota; Jumlah Peserta 70 Orang		Pertemuan	Rp47.411.100
12	8.1.02.02.13.0003	ASB Bimbingan Teknis ( Tipe 39 )	Fullboard Dalam Kota; Jumlah Peserta 75 Orang		Pertemuan	Rp50.786.100
13	8.1.02.02.13.0003	ASB Bimbingan Teknis ( Tipe 40 )	Fullboard Dalam Kota; Jumlah Peserta 80 Orang		Pertemuan	Rp54.161.100
14	8.1.02.02.13.0003	ASB Bimbingan Teknis ( Tipe 41 )	Fullboard Dalam Kota; Jumlah Peserta 85 Orang		Pertemuan	Rp57.536.100
15	8.1.02.02.13.0003	ASB Bimbingan Teknis ( Tipe 42 )	Fullboard Dalam Kota; Jumlah Peserta 90 Orang		Pertemuan	Rp60.911.100
16	8.1.02.02.13.0003	ASB Bimbingan Teknis ( Tipe 43 )	Fullboard Dalam Kota; Jumlah Peserta 95 Orang		Pertemuan	Rp64.286.100
17	8.1.02.02.13.0003	ASB Bimbingan Teknis ( Tipe 44 )	Fullboard Dalam Kota; Jumlah Peserta 100 Orang		Pertemuan	Rp67.661.100
18	8.1.02.02.13.0003	ASB Bimbingan Teknis ( Tipe 45 )	Fullboard Dalam Kota; Jumlah Peserta 105 Orang		Pertemuan	Rp71.036.100
19	8.1.02.02.13.0003	ASB Bimbingan Teknis ( Tipe 46 )	Fullboard Dalam Kota; Jumlah Peserta 110 Orang		Pertemuan	Rp74.411.100
20	8.1.02.02.13.0003	ASB Bimbingan Teknis ( Tipe 47 )	Fullboard Dalam Kota; Jumlah Peserta 115 Orang		Pertemuan	Rp77.786.100
21	8.1.02.02.13.0003	ASB Bimbingan Teknis ( Tipe 48 )	Fullboard Dalam Kota; Jumlah Peserta 120 Orang		Pertemuan	Rp81.161.100
22	8.1.02.02.13.0003	ASB Bimbingan Teknis ( Tipe 49 )	Fullboard Dalam Kota; Jumlah Peserta 125 Orang		Pertemuan	Rp84.536.100
23	8.1.02.02.13.0003	ASB Bimbingan Teknis ( Tipe 50 )	Fullboard Dalam Kota; Jumlah Peserta 130 Orang		Pertemuan	Rp87.911.100
24	8.1.02.02.13.0003	ASB Bimbingan Teknis ( Tipe 51 )	Fullboard Dalam Kota; Jumlah Peserta 135 Orang		Pertemuan	Rp91.286.100
25	8.1.02.02.13.0003	ASB Bimbingan Teknis ( Tipe 52 )	Fullboard Dalam Kota; Jumlah Peserta 140 Orang		Pertemuan	Rp94.661.100
26	8.1.02.02.13.0003	ASB Bimbingan Teknis ( Tipe 53 )	Fullboard Dalam Kota; Jumlah Peserta 145 Orang		Pertemuan	Rp98.036.100
27	8.1.02.02.13.0003	ASB Bimbingan Teknis ( Tipe 54 )	Fullboard Dalam Kota; Jumlah Peserta 150 Orang		Pertemuan	Rp101.411.100
<b>3</b>	<b>8.1.02.02.13.0003</b>	<b>ASB Bimbingan Teknis ( Tipe 55 )</b>	<b>ASB Bimbingan Teknis ( Tipe 55 ) merupakan aktivitas bimbingan teknis jumlah peserta minimal 20 orang. Lingkup ASB ini tidak termasuk belanja honorarium, uang transport dan/atau uang harian perjalanan dinas.</b>		<b>Pertemuan</b>	<b>Rp13.661.100</b>
REKENING BELANJA						
1	5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak		Variabel Cost		Rp161.100
2	5.1.02.04.01.0005	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota		Variabel Cost		Rp13.500.000
RINCIAN						
1	1.1.7.01.03.01.014.01169	MMT		3	Rp53.700	Orang / Kali Rp161.100
2	9.1.2.15.04.01.001.00030	Biaya Paket Fullboard di Jawa Tengah Pejabat Eselon II dibawah, Non ASN		20	Rp675.000	OH Rp13.500.000
VARIASI TIPE						
1	8.1.02.02.13.0003	ASB Bimbingan Teknis ( Tipe 55 )	Fullboard Luar Kota; Jumlah Peserta 20 Orang		Pertemuan	Rp13.661.100
2	8.1.02.02.13.0003	ASB Bimbingan Teknis ( Tipe 56 )	Fullboard Luar Kota; Jumlah Peserta 25 Orang		Pertemuan	Rp17.036.100
3	8.1.02.02.13.0003	ASB Bimbingan Teknis ( Tipe 57 )	Fullboard Luar Kota; Jumlah Peserta 30 Orang		Pertemuan	Rp20.411.100
4	8.1.02.02.13.0003	ASB Bimbingan Teknis ( Tipe 58 )	Fullboard Luar Kota; Jumlah Peserta 35 Orang		Pertemuan	Rp23.786.100
5	8.1.02.02.13.0003	ASB Bimbingan Teknis ( Tipe 59 )	Fullboard Luar Kota; Jumlah Peserta 40 Orang		Pertemuan	Rp27.161.100
6	8.1.02.02.13.0003	ASB Bimbingan Teknis ( Tipe 60 )	Fullboard Luar Kota; Jumlah Peserta 45 Orang		Pertemuan	Rp30.536.100
7	8.1.02.02.13.0003	ASB Bimbingan Teknis ( Tipe 61 )	Fullboard Luar Kota; Jumlah Peserta 50 Orang		Pertemuan	Rp33.911.100
8	8.1.02.02.13.0003	ASB Bimbingan Teknis ( Tipe 62 )	Fullboard Luar Kota; Jumlah Peserta 55 Orang		Pertemuan	Rp37.286.100
9	8.1.02.02.13.0003	ASB Bimbingan Teknis ( Tipe 63 )	Fullboard Luar Kota; Jumlah Peserta 60 Orang		Pertemuan	Rp40.661.100
10	8.1.02.02.13.0003	ASB Bimbingan Teknis ( Tipe 64 )	Fullboard Luar Kota; Jumlah Peserta 65 Orang		Pertemuan	Rp44.036.100
11	8.1.02.02.13.0003	ASB Bimbingan Teknis ( Tipe 65 )	Fullboard Luar Kota; Jumlah Peserta 70 Orang		Pertemuan	Rp47.411.100
12	8.1.02.02.13.0003	ASB Bimbingan Teknis ( Tipe 66 )	Fullboard Luar Kota; Jumlah Peserta 75 Orang		Pertemuan	Rp50.786.100
13	8.1.02.02.13.0003	ASB Bimbingan Teknis ( Tipe 67 )	Fullboard Luar Kota; Jumlah Peserta 80 Orang		Pertemuan	Rp54.161.100
14	8.1.02.02.13.0003	ASB Bimbingan Teknis ( Tipe 68 )	Fullboard Luar Kota; Jumlah Peserta 85 Orang		Pertemuan	Rp57.536.100
15	8.1.02.02.13.0003	ASB Bimbingan Teknis ( Tipe 69 )	Fullboard Luar Kota; Jumlah Peserta 90 Orang		Pertemuan	Rp60.911.100
16	8.1.02.02.13.0003	ASB Bimbingan Teknis ( Tipe 70 )	Fullboard Luar Kota; Jumlah Peserta 95 Orang		Pertemuan	Rp64.286.100
17	8.1.02.02.13.0003	ASB Bimbingan Teknis ( Tipe 71 )	Fullboard Luar Kota; Jumlah Peserta 100 Orang		Pertemuan	Rp67.661.100
18	8.1.02.02.13.0003	ASB Bimbingan Teknis ( Tipe 72 )	Fullboard Luar Kota; Jumlah Peserta 105 Orang		Pertemuan	Rp71.036.100

No	Kode	Uraian	Kinerja	Output	Satuan	Jumlah Harga
19	8.1.02.02.13.0003	ASB Bimbingan Teknis ( Tipe 73 )	Fullboard Luar Kota; Jumlah Peserta 110 Orang		Pertemuan	Rp74.411.100
20	8.1.02.02.13.0003	ASB Bimbingan Teknis ( Tipe 74 )	Fullboard Luar Kota; Jumlah Peserta 115 Orang		Pertemuan	Rp77.786.100
21	8.1.02.02.13.0003	ASB Bimbingan Teknis ( Tipe 75 )	Fullboard Luar Kota; Jumlah Peserta 120 Orang		Pertemuan	Rp81.161.100
22	8.1.02.02.13.0003	ASB Bimbingan Teknis ( Tipe 76 )	Fullboard Luar Kota; Jumlah Peserta 125 Orang		Pertemuan	Rp84.536.100
23	8.1.02.02.13.0003	ASB Bimbingan Teknis ( Tipe 77 )	Fullboard Luar Kota; Jumlah Peserta 130 Orang		Pertemuan	Rp87.911.100
24	8.1.02.02.13.0003	ASB Bimbingan Teknis ( Tipe 78 )	Fullboard Luar Kota; Jumlah Peserta 135 Orang		Pertemuan	Rp91.286.100
25	8.1.02.02.13.0003	ASB Bimbingan Teknis ( Tipe 79 )	Fullboard Luar Kota; Jumlah Peserta 140 Orang		Pertemuan	Rp94.661.100
26	8.1.02.02.13.0003	ASB Bimbingan Teknis ( Tipe 80 )	Fullboard Luar Kota; Jumlah Peserta 145 Orang		Pertemuan	Rp98.036.100
27	8.1.02.02.13.0003	ASB Bimbingan Teknis ( Tipe 81 )	Fullboard Luar Kota; Jumlah Peserta 150 Orang		Pertemuan	Rp101.411.100
	<b>X.XX.01</b>	<b>PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA</b>				
	<b>X.XX.01.1.06</b>	<b>Kegiatan Administrasi Umum Perangkat Daerah</b>				
<b>L</b>	<b>X.XX.01.1.06.08</b>	<b>Fasilitas Kunjungan Tamu</b>	<b>Terlaksananya Fasilitas Kunjungan Tamu</b>	<b>Jumlah Laporan Fasilitas Kunjungan Tamu</b>	<b>Laporan Kunjungan</b>	
<b>1</b>	<b>8.1.02.01.01.0053</b>	<b>ASB Fasilitas Kunjungan Tamu ( Tipe 01 )</b>	<b>ASB Fasilitas Kunjungan Tamu ( Tipe 01 ) merupakan aktivitas jamuan tamu dengan jumlah tamu 5 orang. Lingkup ASB ini tidak termasuk belanja honorarium, uang transport dan/atau uang harian perjalanan dinas.</b>		<b>Laporan Kunjungan</b>	<b>Rp225.000</b>
	REKENING BELANJA					
1	5.1.02.01.01.0053	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu		Variabel Cost		Rp225.000
	RINCIAN					
1	9.1.2.11.02.01.001.00010	Jamuan Makan - Perseorangan-penataran/penyuluhan/kursus/rapat/kegiatan operasional khusus/lembur		5	Rp30.000 Orang / Kali	Rp150.000
2	9.1.2.11.02.01.001.00013	Jamuan Minuman dan Makanan Kecil/ Snack Buah - penataran/penyuluhan/kursus/rapat/kegiatan operasional khusus/lembur		5	Rp15.000 Orang / Kali	Rp75.000
	VARIASI TIPE					
1	8.1.02.01.01.0053	ASB Fasilitas Kunjungan Tamu ( Tipe 01 )	Jumlah Tamu 5 Orang		Laporan Kunjungan	Rp225.000
2	8.1.02.01.01.0053	ASB Fasilitas Kunjungan Tamu ( Tipe 02 )	Jumlah Tamu 10 Orang		Laporan Kunjungan	Rp450.000
3	8.1.02.01.01.0053	ASB Fasilitas Kunjungan Tamu ( Tipe 03 )	Jumlah Tamu 15 Orang		Laporan Kunjungan	Rp675.000
4	8.1.02.01.01.0053	ASB Fasilitas Kunjungan Tamu ( Tipe 04 )	Jumlah Tamu 20 Orang		Laporan Kunjungan	Rp900.000
5	8.1.02.01.01.0053	ASB Fasilitas Kunjungan Tamu ( Tipe 05 )	Jumlah Tamu 25 Orang		Laporan Kunjungan	Rp1.125.000
6	8.1.02.01.01.0053	ASB Fasilitas Kunjungan Tamu ( Tipe 06 )	Jumlah Tamu 30 Orang		Laporan Kunjungan	Rp1.350.000
7	8.1.02.01.01.0053	ASB Fasilitas Kunjungan Tamu ( Tipe 07 )	Jumlah Tamu 35 Orang		Laporan Kunjungan	Rp1.575.000
8	8.1.02.01.01.0053	ASB Fasilitas Kunjungan Tamu ( Tipe 08 )	Jumlah Tamu 40 Orang		Laporan Kunjungan	Rp1.800.000
9	8.1.02.01.01.0053	ASB Fasilitas Kunjungan Tamu ( Tipe 09 )	Jumlah Tamu 45 Orang		Laporan Kunjungan	Rp2.025.000

No	Kode	Uraian	Kinerja	Output	Satuan	Jumlah Harga
10	8.1.02.01.01.0053	ASB Fasilitas Kunjungan Tamu ( Tipe 10 )	Jumlah Tamu 50 Orang		Laporan Kunjungan	Rp2.250.000
11	8.1.02.01.01.0053	ASB Fasilitas Kunjungan Tamu ( Tipe 11 )	Jumlah Tamu 55 Orang		Laporan Kunjungan	Rp2.475.000
12	8.1.02.01.01.0053	ASB Fasilitas Kunjungan Tamu ( Tipe 12 )	Jumlah Tamu 60 Orang		Laporan Kunjungan	Rp2.700.000
13	8.1.02.01.01.0053	ASB Fasilitas Kunjungan Tamu ( Tipe 13 )	Jumlah Tamu 65 Orang		Laporan Kunjungan	Rp2.925.000
14	8.1.02.01.01.0053	ASB Fasilitas Kunjungan Tamu ( Tipe 14 )	Jumlah Tamu 70 Orang		Laporan Kunjungan	Rp3.150.000
15	8.1.02.01.01.0053	ASB Fasilitas Kunjungan Tamu ( Tipe 15 )	Jumlah Tamu 75 Orang		Laporan Kunjungan	Rp3.375.000
16	8.1.02.01.01.0053	ASB Fasilitas Kunjungan Tamu ( Tipe 16 )	Jumlah Tamu 80 Orang		Laporan Kunjungan	Rp3.600.000
17	8.1.02.01.01.0053	ASB Fasilitas Kunjungan Tamu ( Tipe 17 )	Jumlah Tamu 85 Orang		Laporan Kunjungan	Rp3.825.000
18	8.1.02.01.01.0053	ASB Fasilitas Kunjungan Tamu ( Tipe 18 )	Jumlah Tamu 90 Orang		Laporan Kunjungan	Rp4.050.000
19	8.1.02.01.01.0053	ASB Fasilitas Kunjungan Tamu ( Tipe 19 )	Jumlah Tamu 95 Orang		Laporan Kunjungan	Rp4.275.000
20	8.1.02.01.01.0053	ASB Fasilitas Kunjungan Tamu ( Tipe 20 )	Jumlah Tamu 100 Orang		Laporan Kunjungan	Rp4.500.000
<b>2</b>	<b>8.1.02.01.01.0053</b>	<b>ASB Fasilitas Kunjungan Tamu ( Tipe 21 )</b>	<b>ASB Fasilitas Kunjungan Tamu ( Tipe 21 ) merupakan aktivitas jamuan tamu (snack saja) dengan jumlah tamu 5 orang. Lingkup ASB ini tidak termasuk belanja honorarium, uang transport dan/atau uang harian perjalanan dinas.</b>		<b>Laporan Kunjungan</b>	<b>Rp75.000</b>
	REKENING BELANJA					
1	5.1.02.01.01.0053	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu		Variabel Cost		Rp75.000
	RINCIAN					
1	9.1.2.11.02.01.001.00013	Jamuan Minuman dan Makanan Kecil/Snack Buah - penataran/ penyuluhan/kursus/rapat/kegiatan operasional khusus/lembur		5	Rp15.000	Orang / Kali Rp75.000
	VARIASI TIPE					
1	8.1.02.01.01.0053	ASB Fasilitas Kunjungan Tamu ( Tipe 21 )	Jumlah Tamu 5 Orang; Hanya Jamuan Snack		Laporan Kunjungan	Rp75.000
2	8.1.02.01.01.0053	ASB Fasilitas Kunjungan Tamu ( Tipe 22 )	Jumlah Tamu 10 Orang; Hanya Jamuan Snack		Laporan Kunjungan	Rp150.000
3	8.1.02.01.01.0053	ASB Fasilitas Kunjungan Tamu ( Tipe 23 )	Jumlah Tamu 15 Orang; Hanya Jamuan Snack		Laporan Kunjungan	Rp225.000
4	8.1.02.01.01.0053	ASB Fasilitas Kunjungan Tamu ( Tipe 24 )	Jumlah Tamu 20 Orang; Hanya Jamuan Snack		Laporan Kunjungan	Rp300.000
5	8.1.02.01.01.0053	ASB Fasilitas Kunjungan Tamu ( Tipe 25 )	Jumlah Tamu 25 Orang; Hanya Jamuan Snack		Laporan Kunjungan	Rp375.000
6	8.1.02.01.01.0053	ASB Fasilitas Kunjungan Tamu ( Tipe 26 )	Jumlah Tamu 30 Orang; Hanya Jamuan Snack		Laporan Kunjungan	Rp450.000

No	Kode	Uraian	Kinerja	Output	Satuan	Jumlah Harga
7	8.1.02.01.01.0053	ASB Fasilitasi Kunjungan Tamu ( Tipe 27 )	Jumlah Tamu 35 Orang; Hanya Jamuan Snack		Laporan Kunjungan	Rp525.000
8	8.1.02.01.01.0053	ASB Fasilitasi Kunjungan Tamu ( Tipe 28 )	Jumlah Tamu 40 Orang; Hanya Jamuan Snack		Laporan Kunjungan	Rp600.000
9	8.1.02.01.01.0053	ASB Fasilitasi Kunjungan Tamu ( Tipe 29 )	Jumlah Tamu 45 Orang; Hanya Jamuan Snack		Laporan Kunjungan	Rp675.000
10	8.1.02.01.01.0053	ASB Fasilitasi Kunjungan Tamu ( Tipe 30 )	Jumlah Tamu 50 Orang; Hanya Jamuan Snack		Laporan Kunjungan	Rp750.000
11	8.1.02.01.01.0053	ASB Fasilitasi Kunjungan Tamu ( Tipe 31 )	Jumlah Tamu 55 Orang; Hanya Jamuan Snack		Laporan Kunjungan	Rp825.000
12	8.1.02.01.01.0053	ASB Fasilitasi Kunjungan Tamu ( Tipe 32 )	Jumlah Tamu 60 Orang; Hanya Jamuan Snack		Laporan Kunjungan	Rp900.000
13	8.1.02.01.01.0053	ASB Fasilitasi Kunjungan Tamu ( Tipe 33 )	Jumlah Tamu 65 Orang; Hanya Jamuan Snack		Laporan Kunjungan	Rp975.000
14	8.1.02.01.01.0053	ASB Fasilitasi Kunjungan Tamu ( Tipe 34 )	Jumlah Tamu 70 Orang; Hanya Jamuan Snack		Laporan Kunjungan	Rp1.050.000
15	8.1.02.01.01.0053	ASB Fasilitasi Kunjungan Tamu ( Tipe 35 )	Jumlah Tamu 75 Orang; Hanya Jamuan Snack		Laporan Kunjungan	Rp1.125.000
16	8.1.02.01.01.0053	ASB Fasilitasi Kunjungan Tamu ( Tipe 36 )	Jumlah Tamu 80 Orang; Hanya Jamuan Snack		Laporan Kunjungan	Rp1.200.000
17	8.1.02.01.01.0053	ASB Fasilitasi Kunjungan Tamu ( Tipe 37 )	Jumlah Tamu 85 Orang; Hanya Jamuan Snack		Laporan Kunjungan	Rp1.275.000
18	8.1.02.01.01.0053	ASB Fasilitasi Kunjungan Tamu ( Tipe 38 )	Jumlah Tamu 90 Orang; Hanya Jamuan Snack		Laporan Kunjungan	Rp1.350.000
19	8.1.02.01.01.0053	ASB Fasilitasi Kunjungan Tamu ( Tipe 39 )	Jumlah Tamu 95 Orang; Hanya Jamuan Snack		Laporan Kunjungan	Rp1.425.000
20	8.1.02.01.01.0053	ASB Fasilitasi Kunjungan Tamu ( Tipe 40 )	Jumlah Tamu 100 Orang; Hanya Jamuan Snack		Laporan Kunjungan	Rp1.500.000
<b>3</b>	<b>8.1.02.01.01.0053</b>	<b>ASB Fasilitasi Kunjungan Tamu ( Tipe 41 )</b>	<b>ASB Fasilitasi Kunjungan Tamu ( Tipe 41 ) merupakan aktivitas jamuan tamu (makan saja) dengan jumlah tamu 5 orang. Lingkup ASB ini tidak termasuk belanja honorarium, uang transport dan/atau uang harian perjalanan dinas.</b>		<b>Laporan Kunjungan</b>	<b>Rp150.000</b>
	REKENING BELANJA					
1	5.1.02.01.01.0053	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu		Variabel Cost		Rp150.000
	RINCIAN					
1	9.1.2.11.02.01.001.00010	Jamuan Makan - Perseorangan-penataran/penyuluhan/kursus/rapat/kegiatan operasional khusus/lembur	5	Rp30.000	Orang / Kali	Rp150.000
	VARIASI TIPE					
1	8.1.02.01.01.0053	ASB Fasilitasi Kunjungan Tamu ( Tipe 41 )	Jumlah Tamu 5 Orang; Hanya Jamuan Makan		Laporan Kunjungan	Rp150.000
2	8.1.02.01.01.0053	ASB Fasilitasi Kunjungan Tamu ( Tipe 42 )	Jumlah Tamu 10 Orang; Hanya Jamuan Makan		Laporan Kunjungan	Rp300.000
3	8.1.02.01.01.0053	ASB Fasilitasi Kunjungan Tamu ( Tipe 43 )	Jumlah Tamu 15 Orang; Hanya Jamuan Makan		Laporan Kunjungan	Rp450.000
4	8.1.02.01.01.0053	ASB Fasilitasi Kunjungan Tamu ( Tipe 44 )	Jumlah Tamu 20 Orang; Hanya Jamuan Makan		Laporan Kunjungan	Rp600.000

No	Kode	Uraian	Kinerja	Output	Satuan	Jumlah Harga
5	8.1.02.01.01.0053	ASB Fasilitasi Kunjungan Tamu ( Tipe 45 )	Jumlah Tamu 25 Orang; Hanya Jamuan Makan		Laporan Kunjungan	Rp750.000
6	8.1.02.01.01.0053	ASB Fasilitasi Kunjungan Tamu ( Tipe 46 )	Jumlah Tamu 30 Orang; Hanya Jamuan Makan		Laporan Kunjungan	Rp900.000
7	8.1.02.01.01.0053	ASB Fasilitasi Kunjungan Tamu ( Tipe 47 )	Jumlah Tamu 35 Orang; Hanya Jamuan Makan		Laporan Kunjungan	Rp1.050.000
8	8.1.02.01.01.0053	ASB Fasilitasi Kunjungan Tamu ( Tipe 48 )	Jumlah Tamu 40 Orang; Hanya Jamuan Makan		Laporan Kunjungan	Rp1.200.000
9	8.1.02.01.01.0053	ASB Fasilitasi Kunjungan Tamu ( Tipe 49 )	Jumlah Tamu 45 Orang; Hanya Jamuan Makan		Laporan Kunjungan	Rp1.350.000
10	8.1.02.01.01.0053	ASB Fasilitasi Kunjungan Tamu ( Tipe 50 )	Jumlah Tamu 50 Orang; Hanya Jamuan Makan		Laporan Kunjungan	Rp1.500.000
11	8.1.02.01.01.0053	ASB Fasilitasi Kunjungan Tamu ( Tipe 51 )	Jumlah Tamu 55 Orang; Hanya Jamuan Makan		Laporan Kunjungan	Rp1.650.000
12	8.1.02.01.01.0053	ASB Fasilitasi Kunjungan Tamu ( Tipe 52 )	Jumlah Tamu 60 Orang; Hanya Jamuan Makan		Laporan Kunjungan	Rp1.800.000
13	8.1.02.01.01.0053	ASB Fasilitasi Kunjungan Tamu ( Tipe 53 )	Jumlah Tamu 65 Orang; Hanya Jamuan Makan		Laporan Kunjungan	Rp1.950.000
14	8.1.02.01.01.0053	ASB Fasilitasi Kunjungan Tamu ( Tipe 54 )	Jumlah Tamu 70 Orang; Hanya Jamuan Makan		Laporan Kunjungan	Rp2.100.000
15	8.1.02.01.01.0053	ASB Fasilitasi Kunjungan Tamu ( Tipe 55 )	Jumlah Tamu 75 Orang; Hanya Jamuan Makan		Laporan Kunjungan	Rp2.250.000
16	8.1.02.01.01.0053	ASB Fasilitasi Kunjungan Tamu ( Tipe 56 )	Jumlah Tamu 80 Orang; Hanya Jamuan Makan		Laporan Kunjungan	Rp2.400.000
17	8.1.02.01.01.0053	ASB Fasilitasi Kunjungan Tamu ( Tipe 57 )	Jumlah Tamu 85 Orang; Hanya Jamuan Makan		Laporan Kunjungan	Rp2.550.000
18	8.1.02.01.01.0053	ASB Fasilitasi Kunjungan Tamu ( Tipe 58 )	Jumlah Tamu 90 Orang; Hanya Jamuan Makan		Laporan Kunjungan	Rp2.700.000
19	8.1.02.01.01.0053	ASB Fasilitasi Kunjungan Tamu ( Tipe 59 )	Jumlah Tamu 95 Orang; Hanya Jamuan Makan		Laporan Kunjungan	Rp2.850.000
20	8.1.02.01.01.0053	ASB Fasilitasi Kunjungan Tamu ( Tipe 60 )	Jumlah Tamu 100 Orang; Hanya Jamuan Makan		Laporan Kunjungan	Rp3.000.000
<b>M</b>	<b>X.XX.01.2.06.09</b>	<b>Penyelenggaraan Rapat Kordinasi dan Konsultasi</b>	<b>Terlaksananya Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD</b>	<b>Jumlah Laporan Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD</b>	<b>Laporan Rapat</b>	
<b>1</b>	<b>8.1.02.01.01.0052</b>	<b>ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 001 )</b>	<b>ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 001 ) merupakan aktivitas pertemuan yang dilaksanakan SKPD yang bersifat internal atau dengan pihak luar, dan dilaksanakan di dalam kantor dengan jamuan makan dan snack untuk jumlah peserta rapat minimal 5 orang. Lingkup ASB ini tidak termasuk belanja honorarium, uang transport dan/atau uang harian perjalanan dinas.</b>		<b>Rapat</b>	<b>Rp225.000</b>
1	REKENING BELANJA 5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat		Variabel Cost		Rp225.000
	RINCIAN					

No	Kode	Uraian	Kinerja	Output	Satuan	Jumlah Harga
1	9.1.2.11.02.01.001.00010	Jamuan Makan - Perseorangan- penataran/penyuluhan/kursus/rapat/kegiatan operasional khusus/lembur		Rp30.000	Orang / Kali	Rp150.000
2	9.1.2.11.02.01.001.00013	Jamuan Minuman dan Makanan Kecil/Snack Buah - penataran/penyuluhan/kursus/rapat/kegiatan operasional khusus/lembur		Rp15.000	Orang / Kali	Rp75.000
VARIASI TIPE						
1	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 001 )	Di Dalam Kantor; Jumlah Peserta 5 Orang		Rapat	Rp225.000
2	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 002 )	Di Dalam Kantor; Jumlah Peserta 10 Orang		Rapat	Rp450.000
3	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 003 )	Di Dalam Kantor; Jumlah Peserta 15 Orang		Rapat	Rp675.000
4	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 004 )	Di Dalam Kantor; Jumlah Peserta 20 Orang		Rapat	Rp900.000
5	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 005 )	Di Dalam Kantor; Jumlah Peserta 25 Orang		Rapat	Rp1.125.000
6	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 006 )	Di Dalam Kantor; Jumlah Peserta 30 Orang		Rapat	Rp1.350.000
7	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 007 )	Di Dalam Kantor; Jumlah Peserta 35 Orang		Rapat	Rp1.575.000
8	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 008 )	Di Dalam Kantor; Jumlah Peserta 40 Orang		Rapat	Rp1.800.000
9	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 009 )	Di Dalam Kantor; Jumlah Peserta 45 Orang		Rapat	Rp2.025.000
10	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 010 )	Di Dalam Kantor; Jumlah Peserta 50 Orang		Rapat	Rp2.250.000
11	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 011 )	Di Dalam Kantor; Jumlah Peserta 55 Orang		Rapat	Rp2.475.000
12	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 012 )	Di Dalam Kantor; Jumlah Peserta 60 Orang		Rapat	Rp2.700.000
13	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 013 )	Di Dalam Kantor; Jumlah Peserta 65 Orang		Rapat	Rp2.925.000
14	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 014 )	Di Dalam Kantor; Jumlah Peserta 70 Orang		Rapat	Rp3.150.000
15	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 015 )	Di Dalam Kantor; Jumlah Peserta 75 Orang		Rapat	Rp3.375.000
16	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 016 )	Di Dalam Kantor; Jumlah Peserta 80 Orang		Rapat	Rp3.600.000
17	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 017 )	Di Dalam Kantor; Jumlah Peserta 85 Orang		Rapat	Rp3.825.000
18	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 018 )	Di Dalam Kantor; Jumlah Peserta 90 Orang		Rapat	Rp4.050.000
19	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 019 )	Di Dalam Kantor; Jumlah Peserta 95 Orang		Rapat	Rp4.275.000
20	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 020 )	Di Dalam Kantor; Jumlah Peserta 100 Orang		Rapat	Rp4.500.000
21	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 021 )	Di Dalam Kantor; Jumlah Peserta 105 Orang		Rapat	Rp4.725.000
22	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 022 )	Di Dalam Kantor; Jumlah Peserta 110 Orang		Rapat	Rp4.950.000
23	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 023 )	Di Dalam Kantor; Jumlah Peserta 115 Orang		Rapat	Rp5.175.000
24	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 024 )	Di Dalam Kantor; Jumlah Peserta 120 Orang		Rapat	Rp5.400.000
25	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 025 )	Di Dalam Kantor; Jumlah Peserta 125 Orang		Rapat	Rp5.625.000
26	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 026 )	Di Dalam Kantor; Jumlah Peserta 130 Orang		Rapat	Rp5.850.000
27	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 027 )	Di Dalam Kantor; Jumlah Peserta 135 Orang		Rapat	Rp6.075.000
28	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 028 )	Di Dalam Kantor; Jumlah Peserta 140 Orang		Rapat	Rp6.300.000
29	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 029 )	Di Dalam Kantor; Jumlah Peserta 145 Orang		Rapat	Rp6.525.000
30	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 030 )	Di Dalam Kantor; Jumlah Peserta 150 Orang		Rapat	Rp6.750.000
1	8.1.02.01.01.0052	<b>ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 031 )</b>	<b>ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 031 ) merupakan aktivitas pertemuan yang dilaksanakan SKPD yang bersifat internal atau dengan pihak luar, dan dilaksanakan halfday dalam kota dengan jamuan makan dan snack untuk jumlah peserta rapat minimal15 orang. Lingkup ASB ini tidak termasuk belanja honorarium, uang transport dan/atau uang harian perjalanan dinas.</b>		<b>Rapat</b>	<b>Rp2.865.000</b>
1	REKENING BELANJA 5.1.02.04.01.0004	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota		Variabel Cost		Rp2.865.000
RINCIAN						

No	Kode	Uraian	Kinerja	Output	Satuan	Jumlah Harga
1	9.1.2.15.04.01.001.00032	Biaya Paket Halfday Pejabat Eselon II dibawah, Non ASN	15	Rp191.000	OH	Rp2.865.000
	VARIASI TIPE					
31	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 031 )	Luar Kantor Halfday; Jumlah Peserta 15 Orang		Rapat	Rp2.865.000
32	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 032 )	Luar Kantor Halfday; Jumlah Peserta 20 Orang		Rapat	Rp3.820.000
33	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 033 )	Luar Kantor Halfday; Jumlah Peserta 25 Orang		Rapat	Rp4.775.000
34	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 034 )	Luar Kantor Halfday; Jumlah Peserta 30 Orang		Rapat	Rp5.730.000
35	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 035 )	Luar Kantor Halfday; Jumlah Peserta 35 Orang		Rapat	Rp6.685.000
36	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 036 )	Luar Kantor Halfday; Jumlah Peserta 40 Orang		Rapat	Rp7.640.000
37	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 037 )	Luar Kantor Halfday; Jumlah Peserta 45 Orang		Rapat	Rp8.595.000
38	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 038 )	Luar Kantor Halfday; Jumlah Peserta 50 Orang		Rapat	Rp9.550.000
39	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 039 )	Luar Kantor Halfday; Jumlah Peserta 55 Orang		Rapat	Rp10.505.000
40	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 040 )	Luar Kantor Halfday; Jumlah Peserta 60 Orang		Rapat	Rp11.460.000
41	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 041 )	Luar Kantor Halfday; Jumlah Peserta 65 Orang		Rapat	Rp12.415.000
42	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 042 )	Luar Kantor Halfday; Jumlah Peserta 70 Orang		Rapat	Rp13.370.000
43	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 043 )	Luar Kantor Halfday; Jumlah Peserta 75 Orang		Rapat	Rp14.325.000
44	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 044 )	Luar Kantor Halfday; Jumlah Peserta 80 Orang		Rapat	Rp15.280.000
45	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 045 )	Luar Kantor Halfday; Jumlah Peserta 85 Orang		Rapat	Rp16.235.000
46	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 046 )	Luar Kantor Halfday; Jumlah Peserta 90 Orang		Rapat	Rp17.190.000
47	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 047 )	Luar Kantor Halfday; Jumlah Peserta 95 Orang		Rapat	Rp18.145.000
48	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 048 )	Luar Kantor Halfday; Jumlah Peserta 100 Orang		Rapat	Rp19.100.000
49	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 049 )	Luar Kantor Halfday; Jumlah Peserta 105 Orang		Rapat	Rp20.055.000
50	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 050 )	Luar Kantor Halfday; Jumlah Peserta 110 Orang		Rapat	Rp21.010.000
51	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 051 )	Luar Kantor Halfday; Jumlah Peserta 115 Orang		Rapat	Rp21.965.000
52	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 052 )	Luar Kantor Halfday; Jumlah Peserta 120 Orang		Rapat	Rp22.920.000
53	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 053 )	Luar Kantor Halfday; Jumlah Peserta 125 Orang		Rapat	Rp23.875.000
54	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 054 )	Luar Kantor Halfday; Jumlah Peserta 130 Orang		Rapat	Rp24.830.000
55	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 055 )	Luar Kantor Halfday; Jumlah Peserta 135 Orang		Rapat	Rp25.785.000
56	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 056 )	Luar Kantor Halfday; Jumlah Peserta 140 Orang		Rapat	Rp26.740.000
57	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 057 )	Luar Kantor Halfday; Jumlah Peserta 145 Orang		Rapat	Rp27.695.000
58	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 058 )	Luar Kantor Halfday; Jumlah Peserta 150 Orang		Rapat	Rp28.650.000
1	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 059 )	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 059 ) merupakan aktivitas pertemuan yang dilaksanakan SKPD yang bersifat internal atau dengan pihak luar, dan dilaksanakan fullday dalam kota dengan jamuan makan dan snack untuk jumlah peserta rapat minimal 15 orang. Lingkup ASB ini tidak termasuk belanja honorarium, uang transport dan/atau uang harian perjalanan dinas.		Rapat	Rp3.945.000
	REKENING BELANJA					
1	5.1.02.04.01.0004	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota		Variabel Cost		Rp3.945.000
	RINCIAN					
1	9.1.2.15.04.01.001.00030	Biaya Paket Fullday Pejabat Eselon II dibawah, Non ASN	15	Rp263.000	OH	Rp3.945.000
	VARIASI TIPE					

No	Kode	Uraian	Kinerja	Output	Satuan	Jumlah Harga
1	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 059 )	Luar Kantor Fullday; Jumlah Peserta 15 Orang		Rapat	Rp3.945.000
2	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 060 )	Luar Kantor Fullday; Jumlah Peserta 20 Orang		Rapat	Rp5.260.000
3	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 061 )	Luar Kantor Fullday; Jumlah Peserta 25 Orang		Rapat	Rp6.575.000
4	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 062 )	Luar Kantor Fullday; Jumlah Peserta 30 Orang		Rapat	Rp7.890.000
5	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 063 )	Luar Kantor Fullday; Jumlah Peserta 35 Orang		Rapat	Rp9.205.000
6	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 064 )	Luar Kantor Fullday; Jumlah Peserta 40 Orang		Rapat	Rp10.520.000
7	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 065 )	Luar Kantor Fullday; Jumlah Peserta 45 Orang		Rapat	Rp11.835.000
8	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 066 )	Luar Kantor Fullday; Jumlah Peserta 50 Orang		Rapat	Rp13.150.000
9	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 067 )	Luar Kantor Fullday; Jumlah Peserta 55 Orang		Rapat	Rp14.465.000
10	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 068 )	Luar Kantor Fullday; Jumlah Peserta 60 Orang		Rapat	Rp15.780.000
11	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 069 )	Luar Kantor Fullday; Jumlah Peserta 65 Orang		Rapat	Rp17.095.000
12	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 070 )	Luar Kantor Fullday; Jumlah Peserta 70 Orang		Rapat	Rp18.410.000
13	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 071 )	Luar Kantor Fullday; Jumlah Peserta 75 Orang		Rapat	Rp19.725.000
14	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 072 )	Luar Kantor Fullday; Jumlah Peserta 80 Orang		Rapat	Rp21.040.000
15	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 073 )	Luar Kantor Fullday; Jumlah Peserta 85 Orang		Rapat	Rp22.355.000
16	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 074 )	Luar Kantor Fullday; Jumlah Peserta 90 Orang		Rapat	Rp23.670.000
17	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 075 )	Luar Kantor Fullday; Jumlah Peserta 95 Orang		Rapat	Rp24.985.000
18	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 076 )	Luar Kantor Fullday; Jumlah Peserta 100 Orang		Rapat	Rp26.300.000
19	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 077 )	Luar Kantor Fullday; Jumlah Peserta 105 Orang		Rapat	Rp27.615.000
20	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 078 )	Luar Kantor Fullday; Jumlah Peserta 110 Orang		Rapat	Rp28.930.000
21	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 079 )	Luar Kantor Fullday; Jumlah Peserta 115 Orang		Rapat	Rp30.245.000
22	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 080 )	Luar Kantor Fullday; Jumlah Peserta 120 Orang		Rapat	Rp31.560.000
23	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 081 )	Luar Kantor Fullday; Jumlah Peserta 125 Orang		Rapat	Rp32.875.000
24	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 082 )	Luar Kantor Fullday; Jumlah Peserta 130 Orang		Rapat	Rp34.190.000
25	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 083 )	Luar Kantor Fullday; Jumlah Peserta 135 Orang		Rapat	Rp35.505.000
26	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 084 )	Luar Kantor Fullday; Jumlah Peserta 140 Orang		Rapat	Rp36.820.000
27	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 085 )	Luar Kantor Fullday; Jumlah Peserta 145 Orang		Rapat	Rp38.135.000
28	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 086 )	Luar Kantor Fullday; Jumlah Peserta 150 Orang		Rapat	Rp39.450.000
<b>2</b>	<b>8.1.02.01.01.0052</b>	<b>ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 087 )</b>	<b>ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 087 ) merupakan aktivitas pertemuan yang dilaksanakan SKPD yang bersifat internal atau dengan pihak luar, dan dilaksanakan fullboard dalam kota dengan jamuan makan dan snack untuk jumlah peserta rapat minimal 15 orang. Lingkup ASB ini tidak termasuk belanja honorarium, uang transport dan/atau uang harian perjalanan dinas.</b>		<b>Rapat</b>	<b>Rp10.125.000</b>
1	REKENING BELANJA 5.1.02.04.01.0004	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota		Variabel Cost		Rp10.125.000
1	RINCIAN 9.1.2.15.04.01.001.00030	Biaya Paket Fullboard di Jawa Tengah Pejabat Eselon II kebawah, Non ASN	15	Rp675.000	OH	Rp10.125.000
1	VARIASI TIPE 8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 087 )	Dalam Kota Fullboard; Jumlah Peserta 15 Orang		Rapat	Rp10.125.000
2	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 088 )	Dalam Kota Fullboard; Jumlah Peserta 20 Orang		Rapat	Rp13.500.000
3	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 089 )	Dalam Kota Fullboard; Jumlah Peserta 25 Orang		Rapat	Rp16.875.000



No	Kode	Uraian	Kinerja	Output	Satuan	Jumlah Harga
4	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 090 )	Dalam Kota Fullboard; Jumlah Peserta 30 Orang		Rapat	Rp20.250.000
5	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 091 )	Dalam Kota Fullboard; Jumlah Peserta 35 Orang		Rapat	Rp23.625.000
6	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 092 )	Dalam Kota Fullboard; Jumlah Peserta 40 Orang		Rapat	Rp27.000.000
7	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 093 )	Dalam Kota Fullboard; Jumlah Peserta 45 Orang		Rapat	Rp30.375.000
8	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 094 )	Dalam Kota Fullboard; Jumlah Peserta 50 Orang		Rapat	Rp33.750.000
9	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 095 )	Dalam Kota Fullboard; Jumlah Peserta 55 Orang		Rapat	Rp37.125.000
10	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 096 )	Dalam Kota Fullboard; Jumlah Peserta 60 Orang		Rapat	Rp40.500.000
11	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 097 )	Dalam Kota Fullboard; Jumlah Peserta 65 Orang		Rapat	Rp43.875.000
12	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 098 )	Dalam Kota Fullboard; Jumlah Peserta 70 Orang		Rapat	Rp47.250.000
13	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 099 )	Dalam Kota Fullboard; Jumlah Peserta 75 Orang		Rapat	Rp50.625.000
14	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 100 )	Dalam Kota Fullboard; Jumlah Peserta 80 Orang		Rapat	Rp54.000.000
15	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 101 )	Dalam Kota Fullboard; Jumlah Peserta 85 Orang		Rapat	Rp57.375.000
16	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 102 )	Dalam Kota Fullboard; Jumlah Peserta 90 Orang		Rapat	Rp60.750.000
17	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 103 )	Dalam Kota Fullboard; Jumlah Peserta 95 Orang		Rapat	Rp64.125.000
18	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 104 )	Dalam Kota Fullboard; Jumlah Peserta 100 Orang		Rapat	Rp67.500.000
19	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 105 )	Dalam Kota Fullboard; Jumlah Peserta 105 Orang		Rapat	Rp70.875.000
20	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 106 )	Dalam Kota Fullboard; Jumlah Peserta 110 Orang		Rapat	Rp74.250.000
21	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 107 )	Dalam Kota Fullboard; Jumlah Peserta 115 Orang		Rapat	Rp77.625.000
22	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 108 )	Dalam Kota Fullboard; Jumlah Peserta 120 Orang		Rapat	Rp81.000.000
23	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 109 )	Dalam Kota Fullboard; Jumlah Peserta 125 Orang		Rapat	Rp84.375.000
24	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 110 )	Dalam Kota Fullboard; Jumlah Peserta 130 Orang		Rapat	Rp87.750.000
25	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 111 )	Dalam Kota Fullboard; Jumlah Peserta 135 Orang		Rapat	Rp91.125.000
26	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 112 )	Dalam Kota Fullboard; Jumlah Peserta 140 Orang		Rapat	Rp94.500.000
27	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 113 )	Dalam Kota Fullboard; Jumlah Peserta 145 Orang		Rapat	Rp97.875.000
28	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 114 )	Dalam Kota Fullboard; Jumlah Peserta 150 Orang		Rapat	Rp101.250.000
<b>3</b>	<b>8.1.02.01.01.0052</b>	<b>ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 115 )</b>	<b>ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 115 ) merupakan aktivitas pertemuan yang dilaksanakan SKPD yang bersifat internal atau dengan pihak luar, dan dilaksanakan fullboard luar kota dengan jamuan makan dan snack untuk jumlah peserta rapat minimal 15 orang. Lingkup ASB ini tidak termasuk belanja honorarium, uang transport dan/atau uang harian perjalanan dinas.</b>		<b>Rapat</b>	<b>Rp10.125.000</b>
	REKENING BELANJA					
1	5.1.02.04.01.0005	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota		Variabel Cost		Rp10.125.000
	RINCIAN					
1	9.1.2.15.04.01.001.00030	Biaya Paket Fullboard di Jawa Tengah Pejabat Eselon II kebawah, Non ASN		15	Rp675.000	OH Rp10.125.000
	VARIASI TIPE					
1	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 115 )	Luar Kota Fullboard; Jumlah Peserta 15 Orang		Rapat	Rp10.125.000
2	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 116 )	Luar Kota Fullboard; Jumlah Peserta 20 Orang		Rapat	Rp13.500.000
3	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 117 )	Luar Kota Fullboard; Jumlah Peserta 25 Orang		Rapat	Rp16.875.000
4	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 118 )	Luar Kota Fullboard; Jumlah Peserta 30 Orang		Rapat	Rp20.250.000
5	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 119 )	Luar Kota Fullboard; Jumlah Peserta 35 Orang		Rapat	Rp23.625.000
6	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 120 )	Luar Kota Fullboard; Jumlah Peserta 40 Orang		Rapat	Rp27.000.000
7	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 121 )	Luar Kota Fullboard; Jumlah Peserta 45 Orang		Rapat	Rp30.375.000
8	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 122 )	Luar Kota Fullboard; Jumlah Peserta 50 Orang		Rapat	Rp33.750.000

No	Kode	Uraian	Kinerja	Output	Satuan	Jumlah Harga
9	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 123 )	Luar Kota Fullboard; Jumlah Peserta 55 Orang		Rapat	Rp37.125.000
10	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 124 )	Luar Kota Fullboard; Jumlah Peserta 60 Orang		Rapat	Rp40.500.000
11	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 125 )	Luar Kota Fullboard; Jumlah Peserta 65 Orang		Rapat	Rp43.875.000
12	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 126 )	Luar Kota Fullboard; Jumlah Peserta 70 Orang		Rapat	Rp47.250.000
13	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 127 )	Luar Kota Fullboard; Jumlah Peserta 75 Orang		Rapat	Rp50.625.000
14	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 128 )	Luar Kota Fullboard; Jumlah Peserta 80 Orang		Rapat	Rp54.000.000
15	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 129 )	Luar Kota Fullboard; Jumlah Peserta 85 Orang		Rapat	Rp57.375.000
16	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 130 )	Luar Kota Fullboard; Jumlah Peserta 90 Orang		Rapat	Rp60.750.000
17	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 131 )	Luar Kota Fullboard; Jumlah Peserta 95 Orang		Rapat	Rp64.125.000
18	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 132 )	Luar Kota Fullboard; Jumlah Peserta 100 Orang		Rapat	Rp67.500.000
19	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 133 )	Luar Kota Fullboard; Jumlah Peserta 105 Orang		Rapat	Rp70.875.000
20	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 134 )	Luar Kota Fullboard; Jumlah Peserta 110 Orang		Rapat	Rp74.250.000
21	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 135 )	Luar Kota Fullboard; Jumlah Peserta 115 Orang		Rapat	Rp77.625.000
22	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 136 )	Luar Kota Fullboard; Jumlah Peserta 120 Orang		Rapat	Rp81.000.000
23	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 137 )	Luar Kota Fullboard; Jumlah Peserta 125 Orang		Rapat	Rp84.375.000
24	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 138 )	Luar Kota Fullboard; Jumlah Peserta 130 Orang		Rapat	Rp87.750.000
25	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 139 )	Luar Kota Fullboard; Jumlah Peserta 135 Orang		Rapat	Rp91.125.000
26	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 140 )	Luar Kota Fullboard; Jumlah Peserta 140 Orang		Rapat	Rp94.500.000
27	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 141 )	Luar Kota Fullboard; Jumlah Peserta 145 Orang		Rapat	Rp97.875.000
28	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 142 )	Luar Kota Fullboard; Jumlah Peserta 150 Orang		Rapat	Rp101.250.000
4	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 143 )	<b>ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 143 ) merupakan aktivitas pertemuan yang dilaksanakan SKPD yang bersifat internal atau dengan pihak luar, dan dilaksanakan di dalam kantor dengan jamuan makan saja untuk jumlah peserta rapat 5 orang. Lingkup ASB ini tidak termasuk belanja honorarium, uang transport dan/atau uang harian perjalanan dinas.</b>		Rapat	Rp150.000
1	REKENING BELANJA 5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat		Variabel Cost		Rp150.000
1	RINCIAN 9.1.2.11.02.01.001.00010	Jamuan Makan - Perseorangan-penataran/penyuluhan/kursus/rapat/kegiatan operasional khusus/lembur		5	Rp30.000 Orang / Kali	Rp150.000
1	VARIASI TIPE 8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 143 )	Di Dalam Kantor; Hanya Jamuan Makan ; Jumlah Peserta 5 Orang		Rapat	Rp150.000
2	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 144 )	Di Dalam Kantor; Hanya Jamuan Makan ; Jumlah Peserta 10 Orang		Rapat	Rp300.000
3	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 145 )	Di Dalam Kantor; Hanya Jamuan Makan ; Jumlah Peserta 15 Orang		Rapat	Rp450.000
4	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 146 )	Di Dalam Kantor; Hanya Jamuan Makan ; Jumlah Peserta 20 Orang		Rapat	Rp600.000
5	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 147 )	Di Dalam Kantor; Hanya Jamuan Makan ; Jumlah Peserta 25 Orang		Rapat	Rp750.000

No	Kode	Uraian	Kinerja	Output	Satuan	Jumlah Harga
6	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 148 )	Di Dalam Kantor; Hanya Jamuan Makan ; Jumlah Peserta 30 Orang		Rapat	Rp900.000
7	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 149 )	Di Dalam Kantor; Hanya Jamuan Makan ; Jumlah Peserta 35 Orang		Rapat	Rp1.050.000
8	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 150 )	Di Dalam Kantor; Hanya Jamuan Makan ; Jumlah Peserta 40 Orang		Rapat	Rp1.200.000
9	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 151 )	Di Dalam Kantor; Hanya Jamuan Makan ; Jumlah Peserta 45 Orang		Rapat	Rp1.350.000
10	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 152 )	Di Dalam Kantor; Hanya Jamuan Makan ; Jumlah Peserta 50 Orang		Rapat	Rp1.500.000
11	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 153 )	Di Dalam Kantor; Hanya Jamuan Makan ; Jumlah Peserta 55 Orang		Rapat	Rp1.650.000
12	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 154 )	Di Dalam Kantor; Hanya Jamuan Makan ; Jumlah Peserta 60 Orang		Rapat	Rp1.800.000
13	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 155 )	Di Dalam Kantor; Hanya Jamuan Makan ; Jumlah Peserta 65 Orang		Rapat	Rp1.950.000
14	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 156 )	Di Dalam Kantor; Hanya Jamuan Makan ; Jumlah Peserta 70 Orang		Rapat	Rp2.100.000
15	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 157 )	Di Dalam Kantor; Hanya Jamuan Makan ; Jumlah Peserta 75 Orang		Rapat	Rp2.250.000
16	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 158 )	Di Dalam Kantor; Hanya Jamuan Makan ; Jumlah Peserta 80 Orang		Rapat	Rp2.400.000
17	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 159 )	Di Dalam Kantor; Hanya Jamuan Makan ; Jumlah Peserta 85 Orang		Rapat	Rp2.550.000
18	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 160 )	Di Dalam Kantor; Hanya Jamuan Makan ; Jumlah Peserta 90 Orang		Rapat	Rp2.700.000
19	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 161 )	Di Dalam Kantor; Hanya Jamuan Makan ; Jumlah Peserta 95 Orang		Rapat	Rp2.850.000
20	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 162 )	Di Dalam Kantor; Hanya Jamuan Makan ; Jumlah Peserta 100 Orang		Rapat	Rp3.000.000
21	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 163 )	Di Dalam Kantor; Hanya Jamuan Makan ; Jumlah Peserta 105 Orang		Rapat	Rp3.150.000
22	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 164 )	Di Dalam Kantor; Hanya Jamuan Makan ; Jumlah Peserta 110 Orang		Rapat	Rp3.300.000
23	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 165 )	Di Dalam Kantor; Hanya Jamuan Makan ; Jumlah Peserta 115 Orang		Rapat	Rp3.450.000
24	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 166 )	Di Dalam Kantor; Hanya Jamuan Makan ; Jumlah Peserta 120 Orang		Rapat	Rp3.600.000
25	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 167 )	Di Dalam Kantor; Hanya Jamuan Makan ; Jumlah Peserta 125 Orang		Rapat	Rp3.750.000
26	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 168 )	Di Dalam Kantor; Hanya Jamuan Makan ; Jumlah Peserta 130 Orang		Rapat	Rp3.900.000
27	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 169 )	Di Dalam Kantor; Hanya Jamuan Makan ; Jumlah Peserta 135 Orang		Rapat	Rp4.050.000
28	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 170 )	Di Dalam Kantor; Hanya Jamuan Makan ; Jumlah Peserta 140 Orang		Rapat	Rp4.200.000
29	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 171 )	Di Dalam Kantor; Hanya Jamuan Makan ; Jumlah Peserta 145 Orang		Rapat	Rp4.350.000
30	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 172 )	Di Dalam Kantor; Hanya Jamuan Makan ; Jumlah Peserta 150 Orang		Rapat	Rp4.500.000

No	Kode	Uraian	Kinerja	Output	Satuan	Jumlah Harga
5	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 173 )	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 173 ) merupakan aktivitas pertemuan yang dilaksanakan SKPD yang bersifat internal atau dengan pihak luar, dan dilaksanakan di dalam kantor dengan jamuan snack saja untuk jumlah peserta rapat 5 orang. Lingkup ASB ini tidak termasuk belanja honorarium, uang transport dan/atau uang harian perjalanan dinas.		Rapat	Rp75.000
1	REKENING BELANJA 5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat		Variabel Cost		Rp75.000
1	RINCIAN 9.1.2.11.02.01.001.00013	Jamuan Minuman dan Makanan Kecil/Snack Buah - penataran/penyuluhan/kursus/rapat/kegiatan operasional khusus/lembur	5	Rp15.000	Orang / Kali	Rp75.000
1	VARIASI TIPE 8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 173 )	Di Dalam Kantor; Hanya Jamuan Snack Jumlah Peserta 5 Orang		Rapat	Rp75.000
2	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 174 )	Di Dalam Kantor; Hanya Jamuan Snack Jumlah Peserta 10 Orang		Rapat	Rp150.000
3	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 175 )	Di Dalam Kantor; Hanya Jamuan Snack Jumlah Peserta 15 Orang		Rapat	Rp225.000
4	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 176 )	Di Dalam Kantor; Hanya Jamuan Snack Jumlah Peserta 20 Orang		Rapat	Rp300.000
5	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 177 )	Di Dalam Kantor; Hanya Jamuan Snack Jumlah Peserta 25 Orang		Rapat	Rp375.000
6	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 178 )	Di Dalam Kantor; Hanya Jamuan Snack Jumlah Peserta 30 Orang		Rapat	Rp450.000
7	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 179 )	Di Dalam Kantor; Hanya Jamuan Snack Jumlah Peserta 35 Orang		Rapat	Rp525.000
8	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 180 )	Di Dalam Kantor; Hanya Jamuan Snack Jumlah Peserta 40 Orang		Rapat	Rp600.000
9	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 181 )	Di Dalam Kantor; Hanya Jamuan Snack Jumlah Peserta 45 Orang		Rapat	Rp675.000
10	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 182 )	Di Dalam Kantor; Hanya Jamuan Snack Jumlah Peserta 50 Orang		Rapat	Rp750.000
11	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 183 )	Di Dalam Kantor; Hanya Jamuan Snack Jumlah Peserta 55 Orang		Rapat	Rp825.000
12	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 184 )	Di Dalam Kantor; Hanya Jamuan Snack Jumlah Peserta 60 Orang		Rapat	Rp900.000
13	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 185 )	Di Dalam Kantor; Hanya Jamuan Snack Jumlah Peserta 65 Orang		Rapat	Rp975.000
14	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 186 )	Di Dalam Kantor; Hanya Jamuan Snack Jumlah Peserta 70 Orang		Rapat	Rp1.050.000
15	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 187 )	Di Dalam Kantor; Hanya Jamuan Snack Jumlah Peserta 75 Orang		Rapat	Rp1.125.000
16	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 188 )	Di Dalam Kantor; Hanya Jamuan Snack Jumlah Peserta 80 Orang		Rapat	Rp1.200.000
17	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 189 )	Di Dalam Kantor; Hanya Jamuan Snack Jumlah Peserta 85 Orang		Rapat	Rp1.275.000

No	Kode	Uraian	Kinerja	Output	Satuan	Jumlah Harga	
18	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 190 )	Di Dalam Kantor; Hanya Jamuan Snack Jumlah Peserta 90 Orang		Rapat	Rp1.350.000	
19	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 191 )	Di Dalam Kantor; Hanya Jamuan Snack Jumlah Peserta 95 Orang		Rapat	Rp1.425.000	
20	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 192 )	Di Dalam Kantor; Hanya Jamuan Snack Jumlah Peserta 100 Orang		Rapat	Rp1.500.000	
21	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 193 )	Di Dalam Kantor; Hanya Jamuan Snack Jumlah Peserta 105 Orang		Rapat	Rp1.575.000	
22	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 194 )	Di Dalam Kantor; Hanya Jamuan Snack Jumlah Peserta 110 Orang		Rapat	Rp1.650.000	
23	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 195 )	Di Dalam Kantor; Hanya Jamuan Snack Jumlah Peserta 115 Orang		Rapat	Rp1.725.000	
24	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 196 )	Di Dalam Kantor; Hanya Jamuan Snack Jumlah Peserta 120 Orang		Rapat	Rp1.800.000	
25	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 197 )	Di Dalam Kantor; Hanya Jamuan Snack Jumlah Peserta 125 Orang		Rapat	Rp1.875.000	
26	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 198 )	Di Dalam Kantor; Hanya Jamuan Snack Jumlah Peserta 130 Orang		Rapat	Rp1.950.000	
27	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 199 )	Di Dalam Kantor; Hanya Jamuan Snack Jumlah Peserta 135 Orang		Rapat	Rp2.025.000	
28	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 200 )	Di Dalam Kantor; Hanya Jamuan Snack Jumlah Peserta 140 Orang		Rapat	Rp2.100.000	
29	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 201 )	Di Dalam Kantor; Hanya Jamuan Snack Jumlah Peserta 145 Orang		Rapat	Rp2.175.000	
30	8.1.02.01.01.0052	ASB Penyelenggaraan Rapat ( Tipe 202 )	Di Dalam Kantor; Hanya Jamuan Snack Jumlah Peserta 150 Orang		Rapat	Rp2.250.000	
	<b>7.01.03</b>	<b>PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN</b>					
	<b>7.01.03.2.02</b>	<b>Kegiatan Pemberdayaan Kelurahan</b>					
<b>N</b>	<b>7.01.03.2.02.03</b>	<b>Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan</b>	<b>Terlaksananya Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan</b>	<b>Jumlah Pokmas dan Ormas yang Melaksanakan Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan</b>	<b>Pokmas / Ormas</b>		
<b>1</b>	<b>8.1.02.01.01.0052</b>	<b>ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 001 )</b>	<b>ASB Pertemuan Dengan Masyarakat merupakan aktivitas pertemuan dengan masyarakat dengan estimasi jumlah peserta 20 - 400 orang. Lingkup ASB ini tidak termasuk belanja honorarium, uang transport dan/atau uang harian perjalanan dinas.</b>		<b>Pertemuan</b>	<b>Rp1.286.100</b>	
	REKENING BELANJA						
1	5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak		Variabel Cost	Pertemuan	Rp161.100	
2	5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat		Variabel Cost	Pertemuan	Rp1.125.000	
	RINCIAN						
1	1.1.7.01.03.01.014.01169	MMT Jamuan Makan - Perseorangan- penataran/penyuluhan/kursus/rapat/kegiatan		3	Rp53.700	Orang / Kali	Rp161.100
2	9.1.2.11.02.01.001.00010	operasional khusus/lembur		25	Rp30.000	Orang / Kali	Rp750.000

No	Kode	Uraian	Kinerja	Output	Satuan	Jumlah Harga
3	9.1.2.11.02.01.001.00013	Jamuan Minuman dan Makanan Kecil/ Snack Buah - penataran/ penyuluhan/kursus/ rapat/ kegiatan operasional khusus/ lembur	25	Rp15.000	Orang / Kali	Rp375.000
		VARIASI TIPE				
1	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 001 )	Jumlah Peserta 25 Orang	Jumlah Peserta 25 Orang	Pertemuan	Rp1.286.100
2	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 002 )	Jumlah Peserta 30 Orang	Jumlah Peserta 30 Orang	Pertemuan	Rp1.511.100
3	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 003 )	Jumlah Peserta 35 Orang	Jumlah Peserta 35 Orang	Pertemuan	Rp1.736.100
4	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 004 )	Jumlah Peserta 40 Orang	Jumlah Peserta 40 Orang	Pertemuan	Rp1.961.100
5	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 005 )	Jumlah Peserta 45 Orang	Jumlah Peserta 45 Orang	Pertemuan	Rp2.186.100
6	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 006 )	Jumlah Peserta 50 Orang	Jumlah Peserta 50 Orang	Pertemuan	Rp2.411.100
7	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 007 )	Jumlah Peserta 55 Orang	Jumlah Peserta 55 Orang	Pertemuan	Rp2.636.100
8	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 008 )	Jumlah Peserta 60 Orang	Jumlah Peserta 60 Orang	Pertemuan	Rp2.861.100
9	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 009 )	Jumlah Peserta 65 Orang	Jumlah Peserta 65 Orang	Pertemuan	Rp3.086.100
10	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 010 )	Jumlah Peserta 70 Orang	Jumlah Peserta 70 Orang	Pertemuan	Rp3.311.100
11	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 011 )	Jumlah Peserta 75 Orang	Jumlah Peserta 75 Orang	Pertemuan	Rp3.536.100
12	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 012 )	Jumlah Peserta 80 Orang	Jumlah Peserta 80 Orang	Pertemuan	Rp3.761.100
13	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 013 )	Jumlah Peserta 85 Orang	Jumlah Peserta 85 Orang	Pertemuan	Rp3.986.100
14	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 014 )	Jumlah Peserta 90 Orang	Jumlah Peserta 90 Orang	Pertemuan	Rp4.211.100
15	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 015 )	Jumlah Peserta 95 Orang	Jumlah Peserta 95 Orang	Pertemuan	Rp4.436.100
16	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 016 )	Jumlah Peserta 100 Orang	Jumlah Peserta 100 Orang	Pertemuan	Rp4.661.100
17	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 017 )	Jumlah Peserta 105 Orang	Jumlah Peserta 105 Orang	Pertemuan	Rp4.886.100
18	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 018 )	Jumlah Peserta 110 Orang	Jumlah Peserta 110 Orang	Pertemuan	Rp5.111.100
19	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 019 )	Jumlah Peserta 115 Orang	Jumlah Peserta 115 Orang	Pertemuan	Rp5.336.100
20	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 020 )	Jumlah Peserta 120 Orang	Jumlah Peserta 120 Orang	Pertemuan	Rp5.561.100
21	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 021 )	Jumlah Peserta 125 Orang	Jumlah Peserta 125 Orang	Pertemuan	Rp5.786.100
22	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 022 )	Jumlah Peserta 130 Orang	Jumlah Peserta 130 Orang	Pertemuan	Rp6.011.100
23	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 023 )	Jumlah Peserta 135 Orang	Jumlah Peserta 135 Orang	Pertemuan	Rp6.236.100
24	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 024 )	Jumlah Peserta 140 Orang	Jumlah Peserta 140 Orang	Pertemuan	Rp6.461.100
25	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 025 )	Jumlah Peserta 145 Orang	Jumlah Peserta 145 Orang	Pertemuan	Rp6.686.100
26	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 026 )	Jumlah Peserta 150 Orang	Jumlah Peserta 150 Orang	Pertemuan	Rp6.911.100
27	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 027 )	Jumlah Peserta 155 Orang	Jumlah Peserta 155 Orang	Pertemuan	Rp7.136.100
28	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 028 )	Jumlah Peserta 160 Orang	Jumlah Peserta 160 Orang	Pertemuan	Rp7.361.100
29	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 029 )	Jumlah Peserta 165 Orang	Jumlah Peserta 165 Orang	Pertemuan	Rp7.586.100
30	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 030 )	Jumlah Peserta 170 Orang	Jumlah Peserta 170 Orang	Pertemuan	Rp7.811.100
31	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 031 )	Jumlah Peserta 175 Orang	Jumlah Peserta 175 Orang	Pertemuan	Rp8.036.100
32	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 032 )	Jumlah Peserta 180 Orang	Jumlah Peserta 180 Orang	Pertemuan	Rp8.261.100
33	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 033 )	Jumlah Peserta 185 Orang	Jumlah Peserta 185 Orang	Pertemuan	Rp8.486.100
34	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 034 )	Jumlah Peserta 190 Orang	Jumlah Peserta 190 Orang	Pertemuan	Rp8.711.100
35	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 035 )	Jumlah Peserta 195 Orang	Jumlah Peserta 195 Orang	Pertemuan	Rp8.936.100
36	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 036 )	Jumlah Peserta 200 Orang	Jumlah Peserta 200 Orang	Pertemuan	Rp9.161.100
37	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 037 )	Jumlah Peserta 205 Orang	Jumlah Peserta 205 Orang	Pertemuan	Rp9.386.100
38	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 038 )	Jumlah Peserta 210 Orang	Jumlah Peserta 210 Orang	Pertemuan	Rp9.611.100
39	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 039 )	Jumlah Peserta 215 Orang	Jumlah Peserta 215 Orang	Pertemuan	Rp9.836.100
40	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 040 )	Jumlah Peserta 220 Orang	Jumlah Peserta 220 Orang	Pertemuan	Rp10.061.100
41	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 041 )	Jumlah Peserta 225 Orang	Jumlah Peserta 225 Orang	Pertemuan	Rp10.286.100
42	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 042 )	Jumlah Peserta 230 Orang	Jumlah Peserta 230 Orang	Pertemuan	Rp10.511.100
43	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 043 )	Jumlah Peserta 235 Orang	Jumlah Peserta 235 Orang	Pertemuan	Rp10.736.100
44	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 044 )	Jumlah Peserta 240 Orang	Jumlah Peserta 240 Orang	Pertemuan	Rp10.961.100
45	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 045 )	Jumlah Peserta 245 Orang	Jumlah Peserta 245 Orang	Pertemuan	Rp11.186.100
46	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 046 )	Jumlah Peserta 250 Orang	Jumlah Peserta 250 Orang	Pertemuan	Rp11.411.100
47	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 047 )	Jumlah Peserta 255 Orang	Jumlah Peserta 255 Orang	Pertemuan	Rp11.636.100
48	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 048 )	Jumlah Peserta 260 Orang	Jumlah Peserta 260 Orang	Pertemuan	Rp11.861.100
49	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 049 )	Jumlah Peserta 260 Orang	Jumlah Peserta 260 Orang	Pertemuan	Rp11.861.100

No	Kode	Uraian	Kinerja	Output	Satuan	Jumlah Harga	
50	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 050 )	Jumlah Peserta 265 Orang	Jumlah Peserta 265 Orang	Pertemuan	Rp12.086.100	
51	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 051 )	Jumlah Peserta 270 Orang	Jumlah Peserta 270 Orang	Pertemuan	Rp12.311.100	
52	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 052 )	Jumlah Peserta 275 Orang	Jumlah Peserta 275 Orang	Pertemuan	Rp12.536.100	
53	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 053 )	Jumlah Peserta 280 Orang	Jumlah Peserta 280 Orang	Pertemuan	Rp12.761.100	
54	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 054 )	Jumlah Peserta 285 Orang	Jumlah Peserta 285 Orang	Pertemuan	Rp12.986.100	
55	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 055 )	Jumlah Peserta 290 Orang	Jumlah Peserta 290 Orang	Pertemuan	Rp13.211.100	
56	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 056 )	Jumlah Peserta 295 Orang	Jumlah Peserta 295 Orang	Pertemuan	Rp13.436.100	
57	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 057 )	Jumlah Peserta 300 Orang	Jumlah Peserta 300 Orang	Pertemuan	Rp13.661.100	
58	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 058 )	Jumlah Peserta 305 Orang	Jumlah Peserta 305 Orang	Pertemuan	Rp13.886.100	
59	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 059 )	Jumlah Peserta 310 Orang	Jumlah Peserta 310 Orang	Pertemuan	Rp14.111.100	
60	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 060 )	Jumlah Peserta 315 Orang	Jumlah Peserta 315 Orang	Pertemuan	Rp14.336.100	
61	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 061 )	Jumlah Peserta 320 Orang	Jumlah Peserta 320 Orang	Pertemuan	Rp14.561.100	
62	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 062 )	Jumlah Peserta 325 Orang	Jumlah Peserta 325 Orang	Pertemuan	Rp14.786.100	
63	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 063 )	Jumlah Peserta 330 Orang	Jumlah Peserta 330 Orang	Pertemuan	Rp15.011.100	
64	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 064 )	Jumlah Peserta 335 Orang	Jumlah Peserta 335 Orang	Pertemuan	Rp15.236.100	
65	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 065 )	Jumlah Peserta 340 Orang	Jumlah Peserta 340 Orang	Pertemuan	Rp15.461.100	
66	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 066 )	Jumlah Peserta 345 Orang	Jumlah Peserta 345 Orang	Pertemuan	Rp15.686.100	
67	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 067 )	Jumlah Peserta 350 Orang	Jumlah Peserta 350 Orang	Pertemuan	Rp15.911.100	
68	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 068 )	Jumlah Peserta 355 Orang	Jumlah Peserta 355 Orang	Pertemuan	Rp16.136.100	
69	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 069 )	Jumlah Peserta 360 Orang	Jumlah Peserta 360 Orang	Pertemuan	Rp16.361.100	
70	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 070 )	Jumlah Peserta 365 Orang	Jumlah Peserta 365 Orang	Pertemuan	Rp16.586.100	
71	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 071 )	Jumlah Peserta 370 Orang	Jumlah Peserta 370 Orang	Pertemuan	Rp16.811.100	
72	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 072 )	Jumlah Peserta 375 Orang	Jumlah Peserta 375 Orang	Pertemuan	Rp17.036.100	
73	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 073 )	Jumlah Peserta 380 Orang	Jumlah Peserta 380 Orang	Pertemuan	Rp17.261.100	
74	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 074 )	Jumlah Peserta 385 Orang	Jumlah Peserta 385 Orang	Pertemuan	Rp17.486.100	
75	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 075 )	Jumlah Peserta 390 Orang	Jumlah Peserta 390 Orang	Pertemuan	Rp17.711.100	
76	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 076 )	Jumlah Peserta 395 Orang	Jumlah Peserta 395 Orang	Pertemuan	Rp17.936.100	
77	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 077 )	Jumlah Peserta 400 Orang	Jumlah Peserta 400 Orang	Pertemuan	Rp18.161.100	
<b>2</b>	<b>8.1.02.01.01.0052</b>	<b>ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 078 )</b>	<b>ASB Pertemuan Dengan Masyarakat merupakan aktivitas pertemuan dengan masyarakat dengan estimasi jumlah peserta 20 - 400 orang. Lingkup ASB ini tidak termasuk belanja honorarium, uang transport dan/atau uang harian perjalanan dinas.</b>		<b>Laporan Pertemuan</b>	<b>Rp536.100</b>	
		REKENING BELANJA					
1	5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak		Variabel Cost	Pertemuan	Rp161.100	
2	5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat		Variabel Cost	Pertemuan	Rp375.000	
		RINCIAN					
1	1.1.7.01.03.01.014.01169	MMT Jamuan Minuman dan Makanan Kecil/Snack Buah - penataran/ penyuluhan/kursus/rapat/kegiatan		3	Rp53.700	M2	Rp161.100
2	9.1.2.11.02.01.001.00013	operasional khusus/lembur		25	Rp15.000	Orang / Kali	Rp375.000
1	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 078 )	Jumlah Peserta 25 Orang; Hanya Jamuan Snack		Pertemuan	Rp536.100	
2	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 079 )	Jumlah Peserta 30 Orang; Hanya Jamuan Snack		Pertemuan	Rp611.100	
3	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 080 )	Jumlah Peserta 35 Orang; Hanya Jamuan Snack		Pertemuan	Rp686.100	
4	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 081 )	Jumlah Peserta 40 Orang; Hanya Jamuan Snack		Pertemuan	Rp761.100	
5	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 082 )	Jumlah Peserta 45 Orang; Hanya Jamuan Snack		Pertemuan	Rp836.100	





No	Kode	Uraian	Kinerja	Output	Satuan	Jumlah Harga
60	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 137 )	Jumlah Peserta 315 Orang; Hanya Jamuan Snack		Pertemuan	Rp4.886.100
61	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 138 )	Jumlah Peserta 320 Orang; Hanya Jamuan Snack		Pertemuan	Rp4.961.100
62	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 139 )	Jumlah Peserta 325 Orang; Hanya Jamuan Snack		Pertemuan	Rp5.036.100
63	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 140 )	Jumlah Peserta 330 Orang; Hanya Jamuan Snack		Pertemuan	Rp5.111.100
64	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 141 )	Jumlah Peserta 335 Orang; Hanya Jamuan Snack		Pertemuan	Rp5.186.100
65	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 142 )	Jumlah Peserta 340 Orang; Hanya Jamuan Snack		Pertemuan	Rp5.261.100
66	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 143 )	Jumlah Peserta 345 Orang; Hanya Jamuan Snack		Pertemuan	Rp5.336.100
67	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 144 )	Jumlah Peserta 350 Orang; Hanya Jamuan Snack		Pertemuan	Rp5.411.100
68	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 145 )	Jumlah Peserta 355 Orang; Hanya Jamuan Snack		Pertemuan	Rp5.486.100
69	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 146 )	Jumlah Peserta 360 Orang; Hanya Jamuan Snack		Pertemuan	Rp5.561.100
70	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 147 )	Jumlah Peserta 365 Orang; Hanya Jamuan Snack		Pertemuan	Rp5.636.100
71	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 148 )	Jumlah Peserta 370 Orang; Hanya Jamuan Snack		Pertemuan	Rp5.711.100
72	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 149 )	Jumlah Peserta 375 Orang; Hanya Jamuan Snack		Pertemuan	Rp5.786.100
73	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 150 )	Jumlah Peserta 380 Orang; Hanya Jamuan Snack		Pertemuan	Rp5.861.100
74	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 151 )	Jumlah Peserta 385 Orang; Hanya Jamuan Snack		Pertemuan	Rp5.936.100
75	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 152 )	Jumlah Peserta 390 Orang; Hanya Jamuan Snack		Pertemuan	Rp6.011.100
76	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 153 )	Jumlah Peserta 395 Orang; Hanya Jamuan Snack		Pertemuan	Rp6.086.100
77	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 154 )	Jumlah Peserta 400 Orang; Hanya Jamuan Snack		Pertemuan	Rp6.161.100
<b>3</b>	<b>8.1.02.01.01.0052</b>	<b>ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 155 )</b>	<b>ASB Pertemuan Dengan Masyarakat merupakan aktivitas pertemuan dengan masyarakat dengan estimasi jumlah peserta 20 - 400 orang. Lingkup ASB ini tidak termasuk belanja honorarium, uang transport dan/atau uang harian perjalanan dinas.</b>		<b>Pertemuan</b>	<b>Rp911.100</b>
		REKENING BELANJA				
1	5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak		Variabel Cost	Pertemuan	Rp161.100
2	5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat		Variabel Cost	Pertemuan	Rp750.000
		RINCIAN				
1	1.1.7.01.03.01.014.01169	MMT Jamuan Makan - Perseorangan- penataran/penyuluhan/kursus/rapat/kegiatan operasional khusus/lembur		3	Rp53.700	M2
2	9.1.2.11.02.01.001.00010			25	Rp30.000	Orang / Kali
		VARIASI TIPE				
1	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 155 )	Jumlah Peserta 25 Orang; Hanya Jamuan Makan		Pertemuan	Rp911.100
2	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 156 )	Jumlah Peserta 30 Orang; Hanya Jamuan Makan		Pertemuan	Rp1.061.100
3	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 157 )	Jumlah Peserta 35 Orang; Hanya Jamuan Makan		Pertemuan	Rp1.211.100
4	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 158 )	Jumlah Peserta 40 Orang; Hanya Jamuan Makan		Pertemuan	Rp1.361.100
5	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 159 )	Jumlah Peserta 45 Orang; Hanya Jamuan Makan		Pertemuan	Rp1.511.100
6	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 160 )	Jumlah Peserta 50 Orang; Hanya Jamuan Makan		Pertemuan	Rp1.661.100
7	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 161 )	Jumlah Peserta 55 Orang; Hanya Jamuan Makan		Pertemuan	Rp1.811.100
8	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 162 )	Jumlah Peserta 60 Orang; Hanya Jamuan Makan		Pertemuan	Rp1.961.100
9	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 163 )	Jumlah Peserta 65 Orang; Hanya Jamuan Makan		Pertemuan	Rp2.111.100
10	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 164 )	Jumlah Peserta 70 Orang; Hanya Jamuan Makan		Pertemuan	Rp2.261.100
11	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 165 )	Jumlah Peserta 75 Orang; Hanya Jamuan Makan		Pertemuan	Rp2.411.100
12	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 166 )	Jumlah Peserta 80 Orang; Hanya Jamuan Makan		Pertemuan	Rp2.561.100
13	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 167 )	Jumlah Peserta 85 Orang; Hanya Jamuan Makan		Pertemuan	Rp2.711.100



No	Kode	Uraian	Kinerja	Output	Satuan	Jumlah Harga
68	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 222 )	Jumlah Peserta 355 Orang; Hanya Jamuan Makan		Pertemuan	Rp10.811.100
69	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 223 )	Jumlah Peserta 360 Orang; Hanya Jamuan Makan		Pertemuan	Rp10.961.100
70	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 224 )	Jumlah Peserta 365 Orang; Hanya Jamuan Makan		Pertemuan	Rp11.111.100
71	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 225 )	Jumlah Peserta 370 Orang; Hanya Jamuan Makan		Pertemuan	Rp11.261.100
72	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 226 )	Jumlah Peserta 375 Orang; Hanya Jamuan Makan		Pertemuan	Rp11.411.100
73	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 227 )	Jumlah Peserta 380 Orang; Hanya Jamuan Makan		Pertemuan	Rp11.561.100
74	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 228 )	Jumlah Peserta 385 Orang; Hanya Jamuan Makan		Pertemuan	Rp11.711.100
75	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 229 )	Jumlah Peserta 390 Orang; Hanya Jamuan Makan		Pertemuan	Rp11.861.100
76	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 230 )	Jumlah Peserta 395 Orang; Hanya Jamuan Makan		Pertemuan	Rp12.011.100
77	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 231 )	Jumlah Peserta 400 Orang; Hanya Jamuan Makan		Pertemuan	Rp12.161.100
	<b>7.01.03.2.03</b>	<b>Kegiatan Pemberdayaan Lembaga Kemasyarakatan Tingkat Kecamatan</b>				
<b>O</b>	<b>7.01.03.2.03.04</b>	<b>Fasilitasi Pengembangan Usaha Ekonomi Masyarakat</b>	<b>Fasilitasi Pengembangan Usaha Ekonomi Masyarakat</b>	<b>Jumlah Laporan Fasilitasi Pengembangan Usaha Ekonomi Masyarakat</b>	<b>Laporan Pertemuan</b>	
<b>1</b>	<b>8.1.02.01.01.0052</b>	<b>ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 001 )</b>	<b>ASB Pertemuan Dengan Masyarakat merupakan aktivitas pertemuan dengan masyarakat dengan estimasi jumlah peserta 20 - 400 orang. Lingkup ASB ini tidak termasuk belanja honorarium, uang transport dan/atau uang harian perjalanan dinas.</b>		<b>Pertemuan</b>	<b>Rp1.286.100</b>
	REKENING BELANJA					
1	5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak		Variabel Cost	Pertemuan	Rp161.100
2	5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat		Variabel Cost	Pertemuan	Rp1.125.000
	RINCIAN					
1	1.1.7.01.03.01.014.01169	MMT Jamuan Makan - Perseorangan- penataran/penyuluhan/kursus/rapat/kegiatan		3	Orang / Kali	Rp161.100
2	9.1.2.11.02.01.001.00010	operasional khusus/lembur Jamuan Minuman dan Makanan Kecil/Snack Buah - penataran/penyuluhan/kursus/rapat/kegiatan		25	Orang / Kali	Rp750.000
3	9.1.2.11.02.01.001.00013	operasional khusus/lembur		25	Orang / Kali	Rp375.000
	VARIASI TIPE					
1	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 001 )	Jumlah Peserta 25 Orang	Jumlah Peserta 25 Orang	Pertemuan	Rp1.286.100
2	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 002 )	Jumlah Peserta 30 Orang	Jumlah Peserta 30 Orang	Pertemuan	Rp1.511.100
3	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 003 )	Jumlah Peserta 35 Orang	Jumlah Peserta 35 Orang	Pertemuan	Rp1.736.100
4	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 004 )	Jumlah Peserta 40 Orang	Jumlah Peserta 40 Orang	Pertemuan	Rp1.961.100
5	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 005 )	Jumlah Peserta 45 Orang	Jumlah Peserta 45 Orang	Pertemuan	Rp2.186.100
6	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 006 )	Jumlah Peserta 50 Orang	Jumlah Peserta 50 Orang	Pertemuan	Rp2.411.100
7	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 007 )	Jumlah Peserta 55 Orang	Jumlah Peserta 55 Orang	Pertemuan	Rp2.636.100
8	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 008 )	Jumlah Peserta 60 Orang	Jumlah Peserta 60 Orang	Pertemuan	Rp2.861.100
9	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 009 )	Jumlah Peserta 65 Orang	Jumlah Peserta 65 Orang	Pertemuan	Rp3.086.100
10	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 010 )	Jumlah Peserta 70 Orang	Jumlah Peserta 70 Orang	Pertemuan	Rp3.311.100
11	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 011 )	Jumlah Peserta 75 Orang	Jumlah Peserta 75 Orang	Pertemuan	Rp3.536.100
12	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 012 )	Jumlah Peserta 80 Orang	Jumlah Peserta 80 Orang	Pertemuan	Rp1.061.100
13	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 013 )	Jumlah Peserta 85 Orang	Jumlah Peserta 85 Orang	Pertemuan	Rp3.761.100
14	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 014 )	Jumlah Peserta 85 Orang	Jumlah Peserta 85 Orang	Pertemuan	Rp3.986.100



No	Kode	Uraian	Kinerja	Output	Satuan	Jumlah Harga
69	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 069 )	Jumlah Peserta 360 Orang	Jumlah Peserta 360 Orang	Pertemuan	Rp16.361.100
70	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 070 )	Jumlah Peserta 365 Orang	Jumlah Peserta 365 Orang	Pertemuan	Rp16.586.100
71	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 071 )	Jumlah Peserta 370 Orang	Jumlah Peserta 370 Orang	Pertemuan	Rp16.811.100
72	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 072 )	Jumlah Peserta 375 Orang	Jumlah Peserta 375 Orang	Pertemuan	Rp17.036.100
73	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 073 )	Jumlah Peserta 380 Orang	Jumlah Peserta 380 Orang	Pertemuan	Rp17.261.100
74	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 074 )	Jumlah Peserta 385 Orang	Jumlah Peserta 385 Orang	Pertemuan	Rp17.486.100
75	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 075 )	Jumlah Peserta 390 Orang	Jumlah Peserta 390 Orang	Pertemuan	Rp17.711.100
76	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 076 )	Jumlah Peserta 395 Orang	Jumlah Peserta 395 Orang	Pertemuan	Rp17.936.100
77	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 077 )	Jumlah Peserta 400 Orang	Jumlah Peserta 400 Orang	Pertemuan	Rp18.161.100
<b>2</b>	<b>8.1.02.01.01.0052</b>	<b>ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 078 )</b>	<b>ASB Pertemuan Dengan Masyarakat merupakan aktivitas pertemuan dengan masyarakat dengan estimasi jumlah peserta 20 - 400 orang. Lingkup ASB ini tidak termasuk belanja honorarium, uang transport dan/ atau uang harian perjalanan dinas.</b>		<b>Laporan Pertemuan</b>	<b>Rp536.100</b>
REKENING BELANJA						
1	5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak		Variabel Cost	Pertemuan	Rp161.100
2	5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat		Variabel Cost	Pertemuan	Rp375.000
RINCIAN						
1	1.1.7.01.03.01.014.01169	MMT Jamuan Minuman dan Makanan Kecil/Snack Buah - penataran/ penyuluhan/kursus/rapat/kegiatan operasional khusus/lembur		3	Rp53.700	M2
2	9.1.2.11.02.01.001.00013			25	Rp15.000	Orang / Kali
1	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 078 )	Jumlah Peserta 25 Orang; Hanya Jamuan Snack		Pertemuan	Rp536.100
2	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 079 )	Jumlah Peserta 30 Orang; Hanya Jamuan Snack		Pertemuan	Rp611.100
3	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 080 )	Jumlah Peserta 35 Orang; Hanya Jamuan Snack		Pertemuan	Rp686.100
4	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 081 )	Jumlah Peserta 40 Orang; Hanya Jamuan Snack		Pertemuan	Rp761.100
5	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 082 )	Jumlah Peserta 45 Orang; Hanya Jamuan Snack		Pertemuan	Rp836.100
6	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 083 )	Jumlah Peserta 50 Orang; Hanya Jamuan Snack		Pertemuan	Rp911.100
7	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 084 )	Jumlah Peserta 55 Orang; Hanya Jamuan Snack		Pertemuan	Rp986.100
8	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 085 )	Jumlah Peserta 60 Orang; Hanya Jamuan Snack		Pertemuan	Rp1.061.100
9	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 086 )	Jumlah Peserta 65 Orang; Hanya Jamuan Snack		Pertemuan	Rp1.136.100
10	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 087 )	Jumlah Peserta 70 Orang; Hanya Jamuan Snack		Pertemuan	Rp1.211.100
11	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 088 )	Jumlah Peserta 75 Orang; Hanya Jamuan Snack		Pertemuan	Rp1.286.100
12	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 089 )	Jumlah Peserta 20 Orang; Hanya Jamuan Snack		Pertemuan	Rp461.100
13	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 090 )	Jumlah Peserta 80 Orang; Hanya Jamuan Snack		Pertemuan	Rp1.361.100
14	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 091 )	Jumlah Peserta 85 Orang; Hanya Jamuan Snack		Pertemuan	Rp1.436.100
15	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 092 )	Jumlah Peserta 90 Orang; Hanya Jamuan Snack		Pertemuan	Rp1.511.100
16	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 093 )	Jumlah Peserta 95 Orang; Hanya Jamuan Snack		Pertemuan	Rp1.586.100
17	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 094 )	Jumlah Peserta 100 Orang; Hanya Jamuan Snack		Pertemuan	Rp1.661.100
18	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 095 )	Jumlah Peserta 105 Orang; Hanya Jamuan Snack		Pertemuan	Rp1.736.100
19	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 096 )	Jumlah Peserta 110 Orang; Hanya Jamuan Snack		Pertemuan	Rp1.811.100
20	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 097 )	Jumlah Peserta 115 Orang; Hanya Jamuan Snack		Pertemuan	Rp1.886.100
21	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 098 )	Jumlah Peserta 120 Orang; Hanya Jamuan Snack		Pertemuan	Rp1.961.100
22	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 099 )	Jumlah Peserta 125 Orang; Hanya Jamuan Snack		Pertemuan	Rp2.036.100
23	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 100 )	Jumlah Peserta 130 Orang; Hanya Jamuan Snack		Pertemuan	Rp2.111.100
24	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 101 )	Jumlah Peserta 135 Orang; Hanya Jamuan Snack		Pertemuan	Rp2.186.100



No	Kode	Uraian	Kinerja	Output	Satuan	Jumlah Harga
3	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 155 )	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat merupakan aktivitas pertemuan dengan masyarakat dengan estimasi jumlah peserta 20 - 400 orang. Lingkup ASB ini tidak termasuk belanja honorarium, uang transport dan/atau uang harian perjalanan dinas.		Laporan Pertemuan	Rp911.100
		REKENING BELANJA				
1	5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak		Variabel Cost	Pertemuan	Rp161.100
2	5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat		Variabel Cost	Pertemuan	Rp750.000
		RINCIAN				
1	1.1.7.01.03.01.014.01169	MMT Jamuan Makan - Perseorangan- penataran/penyuluhan/kursus/rapat/kegiatan		3	Rp53.700 M2	Rp161.100
2	9.1.2.11.02.01.001.00010	operasional khusus/lembur		25	Rp30.000 Orang / Kali	Rp750.000
		VARIASI TIPE				
1	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 155 )	Jumlah Peserta 25 Orang; Hanya Jamuan Makan		Pertemuan	Rp911.100
2	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 156 )	Jumlah Peserta 30 Orang; Hanya Jamuan Makan		Pertemuan	Rp1.061.100
3	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 157 )	Jumlah Peserta 35 Orang; Hanya Jamuan Makan		Pertemuan	Rp1.211.100
4	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 158 )	Jumlah Peserta 40 Orang; Hanya Jamuan Makan		Pertemuan	Rp1.361.100
5	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 159 )	Jumlah Peserta 45 Orang; Hanya Jamuan Makan		Pertemuan	Rp1.511.100
6	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 160 )	Jumlah Peserta 50 Orang; Hanya Jamuan Makan		Pertemuan	Rp1.661.100
7	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 161 )	Jumlah Peserta 55 Orang; Hanya Jamuan Makan		Pertemuan	Rp1.811.100
8	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 162 )	Jumlah Peserta 60 Orang; Hanya Jamuan Makan		Pertemuan	Rp1.961.100
9	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 163 )	Jumlah Peserta 65 Orang; Hanya Jamuan Makan		Pertemuan	Rp2.111.100
10	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 164 )	Jumlah Peserta 70 Orang; Hanya Jamuan Makan		Pertemuan	Rp2.261.100
11	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 165 )	Jumlah Peserta 75 Orang; Hanya Jamuan Makan		Pertemuan	Rp2.411.100
12	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 166 )	Jumlah Peserta 20 Orang; Hanya Jamuan Makan		Pertemuan	Rp761.100
13	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 167 )	Jumlah Peserta 80 Orang; Hanya Jamuan Makan		Pertemuan	Rp2.561.100
14	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 168 )	Jumlah Peserta 85 Orang; Hanya Jamuan Makan		Pertemuan	Rp2.711.100
15	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 169 )	Jumlah Peserta 90 Orang; Hanya Jamuan Makan		Pertemuan	Rp2.861.100
16	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 170 )	Jumlah Peserta 95 Orang; Hanya Jamuan Makan		Pertemuan	Rp3.011.100
17	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 171 )	Jumlah Peserta 100 Orang; Hanya Jamuan Makan		Pertemuan	Rp3.161.100
18	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 172 )	Jumlah Peserta 105 Orang; Hanya Jamuan Makan		Pertemuan	Rp3.311.100
19	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 173 )	Jumlah Peserta 110 Orang; Hanya Jamuan Makan		Pertemuan	Rp3.461.100
20	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 174 )	Jumlah Peserta 115 Orang; Hanya Jamuan Makan		Pertemuan	Rp3.611.100
21	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 175 )	Jumlah Peserta 120 Orang; Hanya Jamuan Makan		Pertemuan	Rp3.761.100
22	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 176 )	Jumlah Peserta 125 Orang; Hanya Jamuan Makan		Pertemuan	Rp3.911.100
23	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 177 )	Jumlah Peserta 130 Orang; Hanya Jamuan Makan		Pertemuan	Rp4.061.100
24	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 178 )	Jumlah Peserta 135 Orang; Hanya Jamuan Makan		Pertemuan	Rp4.211.100
25	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 179 )	Jumlah Peserta 140 Orang; Hanya Jamuan Makan		Pertemuan	Rp4.361.100
26	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 180 )	Jumlah Peserta 145 Orang; Hanya Jamuan Makan		Pertemuan	Rp4.511.100
27	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 181 )	Jumlah Peserta 150 Orang; Hanya Jamuan Makan		Pertemuan	Rp4.661.100
28	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 182 )	Jumlah Peserta 155 Orang; Hanya Jamuan Makan		Pertemuan	Rp4.811.100
29	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 183 )	Jumlah Peserta 160 Orang; Hanya Jamuan Makan		Pertemuan	Rp4.961.100
30	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 184 )	Jumlah Peserta 165 Orang; Hanya Jamuan Makan		Pertemuan	Rp5.111.100
31	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 185 )	Jumlah Peserta 170 Orang; Hanya Jamuan Makan		Pertemuan	Rp5.261.100

No	Kode	Uraian	Kinerja	Output	Satuan	Jumlah Harga
32	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 186 )	Jumlah Peserta 175 Orang; Hanya Jamuan Makan		Pertemuan	Rp5.411.100
33	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 187 )	Jumlah Peserta 180 Orang; Hanya Jamuan Makan		Pertemuan	Rp5.561.100
34	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 188 )	Jumlah Peserta 185 Orang; Hanya Jamuan Makan		Pertemuan	Rp5.711.100
35	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 189 )	Jumlah Peserta 190 Orang; Hanya Jamuan Makan		Pertemuan	Rp5.861.100
36	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 190 )	Jumlah Peserta 195 Orang; Hanya Jamuan Makan		Pertemuan	Rp6.011.100
37	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 191 )	Jumlah Peserta 200 Orang; Hanya Jamuan Makan		Pertemuan	Rp6.161.100
38	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 192 )	Jumlah Peserta 205 Orang; Hanya Jamuan Makan		Pertemuan	Rp6.311.100
39	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 193 )	Jumlah Peserta 210 Orang; Hanya Jamuan Makan		Pertemuan	Rp6.461.100
40	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 194 )	Jumlah Peserta 215 Orang; Hanya Jamuan Makan		Pertemuan	Rp6.611.100
41	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 195 )	Jumlah Peserta 220 Orang; Hanya Jamuan Makan		Pertemuan	Rp6.761.100
42	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 196 )	Jumlah Peserta 225 Orang; Hanya Jamuan Makan		Pertemuan	Rp6.911.100
43	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 197 )	Jumlah Peserta 230 Orang; Hanya Jamuan Makan		Pertemuan	Rp7.061.100
44	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 198 )	Jumlah Peserta 235 Orang; Hanya Jamuan Makan		Pertemuan	Rp7.211.100
45	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 199 )	Jumlah Peserta 240 Orang; Hanya Jamuan Makan		Pertemuan	Rp7.361.100
46	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 200 )	Jumlah Peserta 245 Orang; Hanya Jamuan Makan		Pertemuan	Rp7.511.100
47	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 201 )	Jumlah Peserta 250 Orang; Hanya Jamuan Makan		Pertemuan	Rp7.661.100
48	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 202 )	Jumlah Peserta 255 Orang; Hanya Jamuan Makan		Pertemuan	Rp7.811.100
49	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 203 )	Jumlah Peserta 260 Orang; Hanya Jamuan Makan		Pertemuan	Rp7.961.100
50	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 204 )	Jumlah Peserta 265 Orang; Hanya Jamuan Makan		Pertemuan	Rp8.111.100
51	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 205 )	Jumlah Peserta 270 Orang; Hanya Jamuan Makan		Pertemuan	Rp8.261.100
52	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 206 )	Jumlah Peserta 275 Orang; Hanya Jamuan Makan		Pertemuan	Rp8.411.100
53	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 207 )	Jumlah Peserta 280 Orang; Hanya Jamuan Makan		Pertemuan	Rp8.561.100
54	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 208 )	Jumlah Peserta 285 Orang; Hanya Jamuan Makan		Pertemuan	Rp8.711.100
55	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 209 )	Jumlah Peserta 290 Orang; Hanya Jamuan Makan		Pertemuan	Rp8.861.100
56	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 210 )	Jumlah Peserta 295 Orang; Hanya Jamuan Makan		Pertemuan	Rp9.011.100
57	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 211 )	Jumlah Peserta 300 Orang; Hanya Jamuan Makan		Pertemuan	Rp9.161.100
58	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 212 )	Jumlah Peserta 305 Orang; Hanya Jamuan Makan		Pertemuan	Rp9.311.100
59	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 213 )	Jumlah Peserta 310 Orang; Hanya Jamuan Makan		Pertemuan	Rp9.461.100
60	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 214 )	Jumlah Peserta 315 Orang; Hanya Jamuan Makan		Pertemuan	Rp9.611.100
61	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 215 )	Jumlah Peserta 320 Orang; Hanya Jamuan Makan		Pertemuan	Rp9.761.100
62	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 216 )	Jumlah Peserta 325 Orang; Hanya Jamuan Makan		Pertemuan	Rp9.911.100
63	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 217 )	Jumlah Peserta 330 Orang; Hanya Jamuan Makan		Pertemuan	Rp10.061.100
64	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 218 )	Jumlah Peserta 335 Orang; Hanya Jamuan Makan		Pertemuan	Rp10.211.100
65	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 219 )	Jumlah Peserta 340 Orang; Hanya Jamuan Makan		Pertemuan	Rp10.361.100
66	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 220 )	Jumlah Peserta 345 Orang; Hanya Jamuan Makan		Pertemuan	Rp10.511.100
67	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 221 )	Jumlah Peserta 350 Orang; Hanya Jamuan Makan		Pertemuan	Rp10.661.100
68	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 222 )	Jumlah Peserta 355 Orang; Hanya Jamuan Makan		Pertemuan	Rp10.811.100
69	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 223 )	Jumlah Peserta 360 Orang; Hanya Jamuan Makan		Pertemuan	Rp10.961.100
70	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 224 )	Jumlah Peserta 365 Orang; Hanya Jamuan Makan		Pertemuan	Rp11.111.100
71	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 225 )	Jumlah Peserta 370 Orang; Hanya Jamuan Makan		Pertemuan	Rp11.261.100
72	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 226 )	Jumlah Peserta 375 Orang; Hanya Jamuan Makan		Pertemuan	Rp11.411.100
73	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 227 )	Jumlah Peserta 380 Orang; Hanya Jamuan Makan		Pertemuan	Rp11.561.100
74	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 228 )	Jumlah Peserta 385 Orang; Hanya Jamuan Makan		Pertemuan	Rp11.711.100
75	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 229 )	Jumlah Peserta 390 Orang; Hanya Jamuan Makan		Pertemuan	Rp11.861.100
76	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 230 )	Jumlah Peserta 395 Orang; Hanya Jamuan Makan		Pertemuan	Rp12.011.100
77	8.1.02.01.01.0052	ASB Pertemuan Dengan Masyarakat ( Tipe 231 )	Jumlah Peserta 400 Orang; Hanya Jamuan Makan		Pertemuan	Rp12.161.100

Walikota Semarang,

ttd

HENDRAR PRIHADI

Salinan sesuai dengan aslinya  
KEPALA BAGIAN HUKUM  
SEKRETARIAT DAERAH KOTA SEMARANG



Drs. Satrio Imam Poetranto, M.Si  
Pembina Tingkat I  
NIP.196503111986021004